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 Kommunestyret  

 

Godkjenning av årsregnskap og årsmelding 2014 

Henvisning til lovverk: 

 

 

Vedlegg 

1 Revisors beretning 

 

Rådmannens innstilling 

Formannskapet innstiller at kommunestyret gjør følgende vedtak: 

 

1. Årsregnskap og årsmelding for 2014 godkjennes. 

 

 

Saksopplysninger 

Regnskap og årsmelding legges med dette frem for endelig godkjenning.  

Vurdering 

Det var merforbruk i regnskapet, men ved bruk av strykningsreglene ble regnskapet for 2014 

gjort opp i balanse. 

 

Selvkostregnskapet 2014 for kloakk fikk et underskudd på til sammen 783.792,-. Dette skyldes 

for lave gebyrer gjennom året og må dekkes inn de kommende årene.  
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Skjervøy kommunestyre

REVISORS BERETNING SKJERVØY KOMMUNE 2014

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Skj ervøy kommune som viser kr 181145 716 til fordeling drift og
et regnskapsmessig mindre forbruk på kr0. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2014,
driftsregnskap, investeringsregnskap og økonomiske oversikter for regnskapsåret avsluttet per
denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre
noteopplysninger.

Administrasjonssjefens ansvarfor årsregnskapet

Administrasjonssjefen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir en dekkende
fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge, og for slik
intern kontroll som administrasjonssjefen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et
årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller
feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi
har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge,
herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske
krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at
årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og
opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder
vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det
skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne
kontrollen som er relevant for kommunens utarbeidelse av et årsregnskap som gir en dekkende
fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter
omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av kommunens interne
kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er
hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering
av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for
vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige
en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Skjervøy kommune per 31. desember2014,
og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med lov, forskrifl
og god kommunal regnskapsskikk i Norge.

Avdelingskontor: Telefon: Organisasjonsnummer:
Tromsø, Finnsnes, Narvik, Sortiand, Storslett 77 04 14 00 986 574 689

Besoks- og postadresse:
Sjøgt. 3
9405 HARSTAD
post(komrevnord.no www.komrevnord.no



Uttalelser om øvrige forhold

Konklusjon om budsjett

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor mener vi at de disposisjoner som
ligger til grunn for regnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at
budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i
årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og
forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrolihandlinger vi har funnet
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig
registrering og dokumentasjon av kommunens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god
bokforingsskikk i Norge.

Harstad, den 30. april 2015
)

Elsa Saghaug
Oppdragsansvarlig
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 Kommunestyret  

 

Økonomirapportering vår 2015 

Henvisning til lovverk: 

 

 

Vedlegg 

1 Skjema 2 

2 Skjema 1A 

3 Skjema 1B 

 

 

Råmannens innstilling 

1. Økonomirapporten tas til etterretning og budsjettreguleringer vedtas i tråd med skjema 

datert 22.05.15 

2. Rammeøkningene til etatene godkjennes i tråd med budsjettskjema 1A og 1B. 

3. Endringer i bemanningsplanen godkjennes i tråd med fremlagte oversikt. 

 

 

Saksopplysninger 

I tråd med innarbeidet rutine har etatene foretatt en gjennomgang av sin virksomhet og laget en 

økonomirapport hver. Rådmannen lager denne sammenfatningen av behovene samt en vurdering 

av mulighetene for å imøtekomme de innmeldte behov. 

 

Vurdering 

Under følger etatssjefenes økonomirapporter, før behovene til slutt oppsummeres. 

 

SENTRALADMINISTRASJONEN 

 

100 Politisk virksomhet 

Områdets totale budsjett er på 1,5 mill hvorav 1,2 mill går til lønn, pensjon, møtegodtgjørelser og tapt 

arbeidsfortjeneste. Området holder seg innenfor budsjett. 



 

101 Valg 

Dette er en post med aktivitet hvert 2 år. Ved dette valg er det satt av mer midler enn ved et stortingsvalg. 

Videre er det nytt ved dette valg at valgmedarbeiderne må reise til Oslo på 3 2-dagers kurs. Tidligere var 

kursene i nærområdet. Nye rutiner for mottagelse av stemmer gjør at flere må skoleres. Totalt er 

budsjettet for området på kr. 250.000 

 

102 Kontroll og tilsyn 

Budsjett på kr. 800.000 og tidligere år viser at dette skal være nok. Forvaltningsrevisjon og andre tiltak 

besluttet av politikerne har utløst friske midler. 

 

120 Administrasjon 

Dette er posten som lønner og driver sentraladministrasjonen. Av budsjett på 2,2 mill går 2,05 mill til 

lønninger. Dette innebærer at øvrig drift er skåret ned til et minimum. 

 

121 Flyktningetjenesten 

Denne post er meget vanskelig å budsjettere da forutsetningene endres underveis i året. Satsene øker, det 

kommer nye flyktninger til og andre flytter ut eller inn av/i kommunen. Området skal etterhvert legges 

under voksenopplæringen med dennes leder som ansvarlig men med egne konsulenter. For inneværende 

år vil flyktningetjenesten bli utvidet med 50 % stilling og voksenopplæringen utvidet med 72 %. Dette 

for å dekke opp tilbud og ivaretagelse av flyktninger og andre innvandrere som med behov for 

oppfølging og språkopplæring. Økning i bemanning og utvidelse av poster for betjening av flyktninger 

dekkes internt over post 18100 tilskudd. 

 

130 Kommunekassen 

Så langt ingenting å rapportere på kommunekassen. Budsjettet ser ut til å holde, men en oppgradering av 

økonomisystemet vil komme i løpet av året. Pris vil være klar til høstrapporteringen. 

 

140 EDB 

Sentraladministrasjonen har i perioden hatt uheldige hendelser som har gitt en del utgifter. Notus er 

programvare for Helse/ Omsorgsetaten som brukes til planlegging og oppfølging av turnus. Dette 

program har IT hos oss kjørt backup på ved benyttelse av egne servere/ harddisker. Systemet med backup 

brøt sammen og man var engstelig for å ha mistet opplysninger som ville bli umulig å rekonstruere og 

derav ville lønn for ansatte i turnus bli vanskelig å ha kontroll på. Kostnaden med å få dette rekonstruert 

er høye, kr. 230.000. Arbeidet ble utført av IBAS og er avsluttet. For tiden kjøres backup til Nordreisa og 

på sikt skal dette kjøres ved datasenteret i Olderdalen. Bredbåndsfylket Troms har besluttet å utvide 

aksjekapitalen og vår andel ble på kr. 30.000. Det bes om tillegg på kr. 260.000 for området. 

 

160 Felles inntekter/utgifter 

Dette er området for drift av Sentraladministrasjonen inkl. EDB, og kommunekassen samt 

utenforliggende virksomheter så som Halti, Kirkelig fellesråd og ASVO. Som regnskap viser har det i 

perioden vært nøktern drift uten overskridelser. 

 

199 Tilleggsbevilgninger 

Dette området dekker lærlingeordningen i Skjervøy kommune. Kommunen har i perioden hatt inne 9 

lærlinger i hht. bemanningsplan. Og man har til enhver tid 6 lærlinger. 

 
KULTUR OG UNDERVISNING 

 

200 Administrasjon 

Over dette ansvaret lønnes lærlingene. Kultur- og undervisning har 1 lærling våren -15, opptak for høsten 

ennå ikke gjort. Reguleres i september. 

Fastlønna reguleres mot refusjon Kom Opp, -  50 % stiling. 

 

203 PPT 

Posten for overtid reduseres pga av endret oppsett av bemanning med kr 100 000,-.  

 



210 Felles grunnskole 

Den største usikkerheten er her knyttet til om budsjettet på refusjon til fosterhjemsplasserte elever i andre 

kommuner vil holde.  Ettersom enkeltvedtakene om spesialundervisning for neste skoleår ikke er gjort, er 

ressursen til dette noe usikkert. Vi har budsjettdekning på ca 1,3 mill, derav kr 300 000 i avsetning. 

Stipulerte behov for vil være 1,8 mill.  

Ettersom det er usikkerhet rundet dette ber vi i denne regulering om  

kr 200 000,- på skjema 2 

 

211 Skjervøy barneskole 

Behov for økt spes ped ressurs 82 t/u fagarbeider skoleåret 15/16 i h t tilrådning av PPT. 

Dette utgjør ca kr 350 000,- i 2015. Reguleres mot inntekter andre kommuner. 

Usikkert er også utgifter sykevikar mot sykepengerefusjon. Bedre anslag kan gis i september ettersom 

nedtak skoler kommer 1/8. 

 

212 Skjervøy ungdomsskole 

Ungdomsskolen vil ha behov for økt spes ped ramme 15 t/u for skoleåret 15/16. 

Tiltaket er dekt inn gjennom refusjoner andre kommuner. 

Usikkert er også utgifter sykevikar mot sykepengerefusjon. Bedre anslag kan gis i september ettersom 

nedtak skoler kommer 1/8. 

 

213 Arnøyhamn skole  

Arnøyhamn skole trenger økt budsjett på tilsammen 475000,-. Økt spes ped 14 % fagarbeider neste 

skoleår samt korrigering på fastlønn. 

 

221 Kino 

Budsjettet ser ut til å holde, økte utgifter reguleres mot økte inntekter 

 

222 Kulturhuset 

Budsjettet ser ut til å holde, økte utgifter reguleres mot økte inntekter 

 

224 Svømme og idrettshall 

Budsjettet ser ut til å holde, men noe usikkerhet rundt billettinntekter pga av svømmehallen stengt en 

måned ekstra pga renovering (mars måned) 

 

230 Ungdomsklubben 

Ettersom utleier er konkurs mottar vi ikke lenger husleie og strømregninger. Vi tar ut kr 226000 av 

budsjettet til andre formål som barnehage  

 

270 Felles barnehager 

Den største posten her er tilskudd til private barnehager.  Det som påvirker denne posten 1/8 – 15 er: 

Barnehagetallet på tettstedet øker fra 114 til 130 1/8-15.  

Opprettelse av to nye kommunale barnehager fra 1/8-15. 

Nedleggelse av privat barnehage i Årviksand 1/8-2015. 

 

Budsjettet her kr 9 mill. Dette reduseres med kr 1 mill pga nedleggelse i Årviksand og redusert barnetall 

ØNB.  

Det koster ca 1,3 mill og opprette to kommunale barnehager og barnetallet øker med 21 barn. (fra 114 til 

135 på tettstedet) Vi mangler derfor kr 300 000 i omleggingen av barnehagedriften og økning av 

barnetall. Denne summen kan bli høyere dersom den private barnehagen fyller opp til 60 barn i løpet av 

året. 

Posten styrkes med kr 300 000,- fra skjema 2 

 

271 Ny midlertidig barnehageavd  

Kostnader til dette er kr 796.000,- for høsten 15, inkl evnt husleie. 

Bemannes av 1 ped leder, 2,5 fagarb, 20 % renhold.  

 

 



272 Eidekroken barnehage 

Økt sped ped ressurs 50 % stilling høst 14/vår 15 pga enkeltvedtak. 

Kostnad kr 230 000,- i 2015. 

 

273 Vågen barnehage 

Budsjettet ser stort sett ut til å holde, økte utgifter reguleres mot økte inntekter. 

 

274 Årviksand barnehage 

Kostnader høst 2015 kr 466 000,-. Bemanning: 1 ped, 1 fagarb og 20 % renhold. 

Dekkes inn ved at tilskuddet til privat barnehage og SFO i Årviksand går ut. 

 

275 Arnøyhamn barnehage 

Budsjettet ser stort sett ut til å holde, økte utgifter reguleres mot økte inntekter. 

 

281 SFO Skjervøy 

Barnetallet på SFO ligger på rundt 60. Økt behov for ekstra ressurser tilrådd av PPT. 

Kostnader kr 150 00 dekkes av økt foreldrebetaling og refusjoner andre kommuner 

 

283 SFO Arnøyhamn 

Budsjettet ser stort sett ut til å holde, økte utgifter reguleres mot økte inntekter. 

 

282 SFO Årviksand 

Avtalen med privatbarnehagen går ut 1/8-15. Tilbudet overføres derfor til den kommunale barnehagen 

1/8-15. 

 

294 Voksenopplæringa 

Her avsluttes prosjektet med norsk for arbeidsinnvandrere. Prosjektrapport legges frem i F-skapet som 

egen ref sak.  

Vi ønsker å videreføre prosjektet i samarbeid med Lerøy. 

Inntektssida på 1,168 mill er noe usikker pga vi ikke vet helt vet hvor mange flyktninger vi vil få i løpet 

av året. 

 

Ut fra kultur- og undervisningssjefens beregninger vil det være behov for å tilføre budsjettet med kr 

500.000,-. Dette på grunn av økte behov i barnehagene, Arnøyhamn oppvekstsenter og økte behov til 

grunnskoleopplæring for fosterhjemsplasserte barn. 

Noe av behovene dekkes inn ved reduksjon til privat barnehage, opphør ungdomsklubb og økte inntekter 

fra andre kommuner. 

 

HELSE- OG OMSORG 

 

300. Administrasjonen 

Det er negativt avvik i forhold til fastlønn, ser ut til å bli kr. 44.000,- gjennom året. Dette skyldes 

lønnsstigning på lokalt oppgjør høsten 2014. Må inndekkes gjennom skjema 2. 

Det er ellers foretatt noen små interne reguleringer. 

Avviket dekkes gjennom interne reguleringer. 

Skjema 2: Ut fra ovenstående bes det om ekstra midler med til sammen kr. 44.000,- 

 

310. Helsestasjonen 

Helsestasjonen fikk midler til to helsesøstre gjennom budsjettmøtet i desember 2014. Sykepleieren som 

er ansatt er for tiden i svangerskapspermisjon men har kommet inn på helsesøsterstudiet med oppstart til 

høsten. Det vil påløpe utgifter til permisjon med lønn under utdanningen.  

På grunn av sykemelding har det vært behov for innleie av helsesøster gjennom våren. Dette for å ta det 

mest prekære i tjenesten så som vaksinasjoner, spedbarnskontroller og kontroll av førskolebarn. 

Situasjonen ser nå ut til å bedre seg ved at helsesøster nå er tilbake i full stilling. 

Det er foretatt noen interne reguleringer innenfor ansvaret.  

Kr. 100.000 er med på å dekke delvis etatens behov. 

 



320. Legestasjonen 

Økte lønnsutgifter med kr. 65.000 etter lokale forhandlinger i fjor høst. Ber om dette på skjema 2. 

Det har vært en periode med en del sykemeldinger der behovet for innleie av vikarer har vært tilstede. 

Dette er svært dyrt og sykepengerefusjonen dekker ikke opp dette. Må be om dekning på Skjema 2. Det 

har også vært behov for å stenge skiftestua og laben i perioder da en ikke har hatt kvalifisert personale til 

å holde åpent.  

Det er foretatt mange interne reguleringer uten behov for å be om tilleggs bevillinger. 

Negativt avvik på diverse poster med til sammen kr. 65.000,- dekkes gjennom interne reguleringer. 

Skjema 2. Lønn i faste stillinger kr. 65.000 og vikarutgifter med kr. 115.000. 

 

321. Fysioterapitjenesten 

Tjenesten har vært preget av en del sykefravær, og vanskelighetene med vikarer har ført til lange 

ventelister. 

De to faste fysioterapeutene er ute i permisjoner. Det er ansatt to fysioterapeuter i vikariater. Den ene 

med lang erfaring fra det private og en nyutdannet. 

Ergoterapeuten har svært mye å gjøre. Det vil være aktuelt å se på mulighetene for å utvide denne 

stillingen. Dette for å kunne være mer delaktig i å legge til rette for at eldre kan bo lengre hjemme før 

institusjon er alternativet. 

Noen små reguleringer av budsjettet internt uten behov. 

 

350. Sosialtjenesten 

Barneverntjenesten har to stillinger som får øremerkede midler fra staten. Lønnsreguleringer fra fond 

over til fastlønn og pensjon på grunn av barneverntjenestens innvilgede statstilskudd for stillinger. 

Reguleringen utgjør kr. 393 000 i lønn og kr. 66 000 i pensjon. 

Det er en del sykemeldinger i tjenesten for tiden. 

På grunn av barneverntjenestens økte arbeidsmengde og sykemeldinger har overtiden økt. 

Det er gjort en del interne reguleringer. Sykepengerefusjonen er satt til kr. 280.000. 

Nedtak med kr. 231.000 er med på å finansiere etatens økte utgifter. 

 

351. Tilskudd eldre og uføre 

Ingen kommentarer 

 

354. Forebyggende tiltak  

Omsorgslønn – Her er det flere ressurskrevende brukere, med vedtak som medfører store kostnader.  Til 

sammen et økt forbruk på kr. 384.000. Noe dekkes gjennom interne reguleringer, mens en del må dekkes 

gjennom skjema 2. 

Lønn forebyggende tiltak – Beregnet forbruk gjennom året er beregnet ut fra dagens brukere, samt nye 

søkere. Er noen”store” tiltak som er ressurskrevende og har høye utgifter pr. mnd. Til sammen økt 

forbruk på kr. 112.000 som bes dekket på skjema 2. 

Negativt avvik med kr. 44.000 dekkes inn med interne reguleringer. 

Skjema 2. Omsorgslønn kr. 265.000 og lønn forebyggende tiltak kr. 112.000,- 

 

355. Edruskapsvern 

Kommet inn kr. 10.000 i merinntekter. Er med på å medfinansiere etatens økte utgifter. 

 

360. Barnevern  

Barneverntjenesten har i år som i fjor meget stor aktivitet. Tjenesten har omsorgen for til sammen 15 

barn og unge, herav 9 fosterhjem, 2 institusjonsplasseringer der den ene blir tilbakeført til høsten og 4 

statlige fosterhjem. Det skal i løpet av året gjennomføres flere fylkesnemdssaker i forhold til 

tilbakeføring der advokatutgifter, tolking og reiseutgifter vil bli høye. Det er fremdeles stor 

reisevirksomhet for å følge opp plasseringene. 

Barneverntjenesten har forsøkt gjennom vinteren å drive veiledning med ekstern veileder for å se om det 

er mulig å tilbakeføre barn i fosterhjem til foreldre. Dette som et krav fra Fylkesnemda. Saken skal opp 

til behandling i løpet av året. 

Med fosterhjemsplasseringer følger ofte behov for frikjøp av fosterforeldre i kortere eller lengre perioder, 

dette er kostbart da en da dekker det som de ellers ville hatt i lønn. I tillegg påløper kostnader til 

klær/utstyr, samværsutgifter, barnehage, SFO og konfirmasjon for barn og unge i fosterhjem. 



 

Behovet for institusjonsplasser er regulert ned med kr. 814.000 da det er fremskaffet en del nye 

fosterhjem og statlige hjem som på sikt vil gi mindre utgifter. 

 

Det er også satt i verk et dyrt nærmiljøtiltak i annen kommune for å unngå omsorgsovertakelse. 

 

Behovet for frivillige hjelpetiltak er fremdeles svært høyt.  

Frikjøp av fosterforeldre, diverse bidrag, tolketjenester, oversetting av dokumenter, advokatutgifter, 

nærmiljøtiltak og reisevirksomhet for å følge opp plasseringene reguleres opp med til sammen kr. 2.402 

000 

Ekstern veileder og nærmiljøtiltak dekkes delvis ved bruk av fond. 

Negativt avvik dekkes delvis inn gjennom interne reguleringer med kr. 987.000 

Skjema 2: Ut fra ovenstående bes det om ekstra midler med til sammen kr. 510.000 

 

370. Hjemmetjenesten  

Situasjonen i hjemmetjenesten forutsettes å være kjent.  

 

I desember møtet da økonomiplanen ble vedtatt fikk hjemmetjenesten tilført tilsammen 160% 

helsefagarbeider, 100% sykepleier samt at avdelingssykepleieren fikk full stilling (økning på 20%) 

 

Hjemmetjenesten har mange oppgaver og oppdrag i løpet av dagen. En har derfor ikke nok personell i 

forhold til opprettede stillingsbrøker. For å ivareta alle oppgavene må leder av hjemmetjenesten ta inn 

ekstra personell på alle aftenvakter i uken noe som utgjør noe som utgjør 139%. I tillegg kommer en 

dagvakt pr. uke som utgjør 19,72%.  Dette må gjøres for å gi de nødvendige tjenestene til brukerne som 

bor i omsorgsbolig. Det kan ikke være bare en person på aftenvakt da det skal gis tjenester til 13 beboere, 

en kan sammenligne omsorgsboligen med en sykehjemsavdeling. Dette er tidligere godt belyst av 

virksomhetsleder i hjemmetjenesten gjennom årsmeldinger. Tilsammen utgjør behovet på lønn annen 

ekstrahjelp kr. 677.000 som ikke kan inndekkes gjennom interne reguleringer. 

 

Overtidsposten må oppjusteres med tilsammen kr. 270.000. Dette kommer av lite tilgang på sykepleiere 

og annen fagkompetanse. 

I tillegg var en del av bemanningen på UNN med en pasient i januar. Dette hadde påvirkning på en del 

poster deriblant overtid.  

UNN ble fakturert for våre utgifter, og vi har fått en refusjon på kr. 115.000. 

 

En sykepleier i hjemmetjenesten er kommet inn og har startet på etterutdanning som kreftsykepleier. Det 

vil påløpe en del utgifter i forbindelse med vikar, men er ikke tatt med her da det er søkt om midler fra 

Fylkesmannen til delvis dekning. 

 

Det er beregnet 191.000 for mye i inntekter egenandeler trygghetsalarmer. 

Det er for øvrig gjort en mengde interne reguleringer i budsjettet. 

Til sammen er det behov for tilførsel av kr. 801.500 der kr. 124.500 reguleres internt.  

Skjema 2. Ut fra det ovenstående bes det om kr. 677.000 til lønn annen ekstrahjelp. 

 

372. Hjemmehjelpstjenesten 

Er gjort en god del interne reguleringer. 

Mindre forbruk på kr. 10.500 er med på å finansiere etatens økte utgifter. 

 

 

 

 

375. Omsorgs- og avlastningsboligen for barn/unge 

Fast lønn er tatt ned med 250 000 og regulert med samme sum inn på lønn andre vikarer. Dette skyldes 

feilpostering. 

Lønn sykevikar er tatt opp med 100 000, sees i sammenheng med refusjon sykepenger. 

Det er videre gjort en god del interne reguleringer. 

Behov for tilførsel med kr. 7.000 som dekkes gjennom interne reguleringer. 



 

377. Rus og psykiatritjenesten 

Noen interne reguleringer.  

Sykevikar økes med 100.000, sees i sammenheng med refusjon sykepenger. 

Reguleringene dekkes innenfor eget budsjett. 

 

 

378. Omsorgsboliger Malenaveien 2 & 4 

Økt utgift med kr. 245.000 på lønn sykevikarer, sees i sammenheng med refusjon sykepenger. 

Økt overtid med kr. 86.000. Det er i hovedsak sykdom hos nattevakter og helgevakter som utløser 

overtid. 

Er gjort en del interne reguleringer. 

Til sammen er det behov for tilførsel av kr. 49.000 som reguleres internt. 

 

379. Aktivitetssenteret 

En del reguleringer på driftsbudsjettet. 

Kr. 6.000 i mindre forbruk er med på å medfinansiere etatens økte forbruk. 

380. Skjervøy sykestue og sykehjem 

Mindre utgifter på fastlønn med 480 000 på grunn av vakanse. Vakante stillinger er lyst ut og vil 

bemannes snart. Mindreforbruket er med på å dekke merforbruket på andre budsjettposter. 

Medisinske forbruksvarer økes med kr. 190.000. 

Matvarer økes med kr. 305.000 mens inntekt salg matvarer økes med 110.000. 

Inventar og utstyr økes med kr. 86.000. 

Kjøkkenet har fått pålegg fra Mattilsynet etter tilsyn i mars. Pålegget går på noen analyser. Dette 

prøvetakingsmateriellet vil medføre noen årlige utgifter. Pr nå antas dette til å komme på rundt kr. 

10.000. 

Tilsammen er det behov for tilførsel av kr. 98.000 som reguleres internt. 

 

390. NAV 

Mindre forbruk lønn med kr. 75.000 

Antatt merforbruk kvalifiseringsstønad,  da en har 6 deltakere i programmet kr. 145.000 

Mindre forbruk div. bidrag med kr. 70.000 og forskudd trygd/pensjon med kr. 50.000. 

En del andre mindre interne reguleringer. 

Nedtak med kr. 80. 000 medfinansierer økte utgifter i etaten. 

 

Vurdering 

Situasjonen er beskrevet detaljert under hver virksomhet og det fremgår også her på hvilke områder 

etaten ikke kan dekke merutgifter innenfor egne rammer, og dermed må be om midler på skjema 2. 

 

Etaten ber om tilførsel på skjema 2 med kr. 1.788.000 

 

Hovedårsakene til dette er økte utgifter på sosialtjenesten gjennom økning i omsorgslønn og lønn 

forebyggende. 

Barneverntjenesten opplever svært høy aktivitet og har økning i frivillige hjelpetiltak samt tvangsvedtak. 

Det skal i løpet av året gjennomføres flere fylkesnemdssaker i forhold til tilbakeføring der 

advokatutgifter, tolking og reiseutgifter vil bli høye. Det er fremdeles stor reisevirksomhet for å følge 

opp plasseringene. 

Barneverntjenesten har forsøkt gjennom vinteren å drive veiledning med ekstern veileder for å se om det 

er mulig å tilbakeføre barn i fosterhjem til foreldre. Dette som et krav fra Fylkesnemda. Saken skal opp 

til behandling i løpet av året. 

Med fosterhjemsplasseringer følger ofte behov for frikjøp av fosterforeldre i kortere eller lengre perioder, 

dette er kostbart da en da dekker det som de ellers ville hatt i lønn. I tillegg påløper kostnader til 

klær/utstyr, samværsutgifter, barnehage, SFO og konfirmasjon for barn og unge i fosterhjem. 

 

Helse- og omsorgssjefen ser med stor bekymring på drifta av hjemmetjenesten. Virksomhetsleder har 

flere ganger i årsmeldinger og ellers karakterisert omsorgsboligen som en sykehjemsavdeling. 



Virksomhetsleder har derfor vært nødt til å leie inn ekstra personell som hun ikke har stillingshjemler til 

for å ivareta en forsvarlig drift, og for å gi nødvendige tjenester til beboerne. I ukedagene på aftenvakt 

utgjør dette 139% i tillegg til en ekstra dagvakt som utgjør 19,72%. 

Det er flere ganger tidligere blitt sagt at hjelpebehovet er økende i tiden fremover med stadig flere eldre 

med økende hjelpebehov.  

 

Det er all grunn til å tro at det vil være vanskelig på flere områder å klare seg med dagens budsjett i årene 

som kommer: 

Vikarutgiftene/overtid i pleie- og omsorg – tendens til høyere utgifter enn budsjettert over flere år. 

Øvrige driftsutgifter er jevnt over for lavt budsjettert og har ikke vært tatt opp i forhold til prisstigning på 

10 – 15 år. 

Økte utgifter barnevern. 

 

TEKNISK 

 

Ansvar 600 Administrasjon 

Kontoret har nå fått tilsatt byggesaksbehandler/landbruksvikar i 100% stilling fra 01.06.15. 

Utfra budsjetterte lønnsmidler vil det være kr, 100.000,- for lite lønn. Dette søkes inndekt på Skjema 2. 

Byggesaksgebyret kan se ut for at det er budsjettert med kr 100.000,- for mye, da det ikke er tatt 

tilstrekkelig ned etter de store årene 2012 og 2013. Med de tilførte 100.000,- skal ansvaret holde 

budsjettet. 

 

Ansvar 605. Kart og oppmåling.  

Det skal utføres FKB data-kartlegging i år. Koster ca 70.000,-  og vil bli finansierte med økte inntekter 

på festeavgifter. Utover dette ser det ut til at budsjettet for dette ansvar skal holde. 

 

Ansvar 606 Arealplanlegging 

Samarbeidsprosjekt mellom Nord-Tromskommunene. Budsjettet for dette ansvar skal holde. 

 

 

Ansvar 610 Anleggsseksjonen 

Budsjetterte lønnsmidler er ikke i samsvar med bruken. Det er brukt mye overtid i forbindelse med tining 

og brøyting. Utstyr er gammelt og trenger reparasjoner. Kontoene reguleres internt og budsjettet vil da 

holde.  

 

Ansvar 620 vannverk 

Budsjettet vil holde for i år. Det vil bli igangsatt arbeid med prosjektering av inntaksdammen med bruk 

av ledige lønnsmidler fra avdelingsingeniør VA. 

 

Ansvar 630 Kloakkanlegg 

Det er budsjettert for høye inntekter i forhold til det som faktisk faktureres. Det vil gi et underskudd på 

ca 1.300.000,- i 2015. Administrasjonen har laget sak til kommunestyret om økning av gebyrer for å 

dekke inn dette, men saken er utsatt til ny forskrift er på plass. Konsekvensen er at kommuneregnskapet 

totalt sett vil få 1,3 mill dårligere resultat for 2015. 

 

Ansvar 650 Brannvern 

Kommunen har inngått samarbeidsavtale med Nord-Tromskommunene om et interkommunalt selskap. 

Budsjetterte midler ser ut til å holde. 

 

 

 

Ansvar 651 Oljevernberedskap 

Det er pågående rettsak etter dieselutslippet, og saken vil antakelig pågå en stund. Det vil ikke komme 

noen regninger etter dette utslippet før det eventuelt fremkommer noe etter en rettsak. Kontoen for i år 

ser imidlertid ut til å holde.  

 

 



Ansvar 652 Feiing 

Feiertjenesten er blitt interkommunal og det er avsatt midler til dette.  

 

Ansvar 660 Utleieboliger 

Det overføres lønnsmidler tilsvarende en halv stilling til ansvar 670. Vi har fått indikert at det må foretas 

radontiltak i 12 boliger, de budsjetterte midlet til dette på kr. 500.000,- ser ut til å holde. Ansvaret totalt 

sett ser ut til å holde. En ser at vedlikeholdet over tid har vært for lite og en skulle ønske at det ble avsatt 

en større del til vedlikehold. 

Ansvar 670 Kommunale bygg 
Det er budsjettert for lite lønn. Noe tilføres fra ansvar 660, men det vil fremdeles mangle en del. Det kan 

se ut som det mangler 2.000.000,- til strøm, samt at det ikke er budsjettert med fyringsolje der vi har et 

forbruk på rundt 400.000,- på årsbasis. Det er funnet midler til regulering av alt dette innenfor eget 

budsjett. Med forsiktig bruk kan det se ut som om ansvaret går i balanse. 

 

Ansvar 671 Park/idrettsanlegg 
Parkavtalen er forhøyet i år med kr 35.000,- det finnes inndekning på dette ved budsjettregulering.   

 

Ansvar 675 Renhold 
Ansvaret er i balanse. 

 

Ansvar 676 Vaskeri 
Basert må nåværende prisnivå vil ansvaret gå med et underskudd på kr. 400.000,- 

Det søkes om midler via Skjema 2 på kr. 400.000,- 

 

Ansvar 680 Havneforvaltningen 
Dette er et selvkostregnskap og i 2014 ble det avsatt kr 485.000 på fond. Det er gjort innvesteringer med 

ny værvarsler, dette etter krav/ønske fra hurtigruten. Det er 3 strømbokser som må skiftes på kaien, dette 

til en pris av 50.000,- Det er ihht kommunestyrevedtak vedtatt at det skal gjennomføres en 

tilstandsrapport på kommunale kaier, prisen for dette vil ligge innenfor 100.000. Disse investeringene vil 

bli finansiert gjennom fondsmidlene. Med forsiktig bruk kan det se ut som ansvarsområde vil holde seg 

innenfor budsjettet.  

 

Ansvar 681 Skjervøyterminalen 
Så langt ser det ut som at budsjettet skal holde. 

 

Ansvar 690 Kommunale veier 
Ansvarsområde ser ut til å holde budsjettet. 

 

 

SENTRALADMINISTRASJONEN 

Totalt innmeldt behov for 260.000,-.  

 

KULTUR OG UNDERVISNING 

Totalt innmeldt behov for 500.000,-. 

 

HELSE- OG OMSORG 

Totalt innmeldt behov for 1.790.000,-. 

 

TEKNISK 

Totalt innmeldt behov for 500.000,-. 

 

Totalt innmeldte behov på kroner 3.050.000,-. Dette er en halvering i forhold til i fjor og er gledelig. 

 

 

 

 

 



INNDEKNING 

 

Skatt og rammetilskudd 

I revidert statsbudsjett kommer Skjervøy kommune ut med 447.000,- ekstra i rammeoverføringer i 

forhold til opprinnelig budsjett. 

 

Renter, avdrag og utbytte 

Styret i Ymber AS har innstilt på 6 mill i utbytte i år, noe som tilsvarer 500.000,- mer i utbytte enn 

budsjettert. 

 

Buffere 

1.103.000,-  dekkes inn fra den eneste bufferen vi har i budsjettet, nemlig lønnsbufferen. Det er en 

budsjettert pott til årets lønnsøkning. Årets lønnsoppgjør er ikke ferdig enda, men på grunn av det relativt 

lave lønnsoppgjøret som ligger foran oss, brukes deler av denne potten nå. 1.103.000,-. 

 

Annen inndekning 

Økt anslag på inntekter grunnet bosetting av flyktninger med 1.000.000,- 

 

 

OPPSUMMERING 

Det er gledelig at innmeldte behov er halvert siden tilsvarende rapportering i fjor og at man 

klarer å finne inndekning uten å måtte bruke av disposisjonsfondet. Det må samtidig sies at 

etatene har ved denne rapporteringa vært særlig tilbakeholden med å rapportere inn merforbruk. 

I det lengste forsøker man å finne inndekning innenfor egen etat. En høg terskel i 

vårrapporteringa kan medføre at en i høstrapporten må legge inn ytterligere behov. Fordelen 

med å vente til høsten er at tallgrunnlaget er mye sikrere. Ulempen er at det er kortere tid å 

«rette opp skuta» på. Siden det allerede nå rapporteres om merforbruk, vil vi måtte holde stram 

linje ut året. I dette ligger det ingenting nytt – slik har situasjonen vært de siste åra. 

 

 



Budsjettendring 2015 - skjema 2 

Konto Ansvar Funksjon Prosjekt Beløp Beskrivelse

13709 140 120 30 000          Aksjonærbidrag BBFT

13709 140 120 230 000        Rekonstruksjon Notus, IBAS

13706 270 201 300 000  tilskudd priv barnehager

13500 210 202 200 000 fosterhjemsplass barn gr skole

10100 300 120 44 000          Lønn i faste stillinger

10100 320 241 65 000          Lønn i faste stillinger

13709 320 241 115 000        Div.kjøp fra andre

10504 354 254 112 000        Lønn forebyggende tiltak

10503 354 254 265 000        Omsorgslønn

14707 360 252 512 000        Div. bidrag

10302 370 254 677 000        Lønn annen ekstrahjelp

12300 676 261 400 000        Vaskeriet

10100 600 120 100 000        Lønn i faste stillinger

19050 900 870 -500 000       Aksjeutbytte

10109 199 180 -1 103 000    Lønnsbufferen

18100 121 850 -1 000 000    Inntekt flyktninger

18000 920 840 -447 000       Revidert nasjonalbudsjett

-                 



Regnskapsskjema 1A - Driftsregnskapet
Tall i 1000 kroner Reg bud 2015 Oppr bud 2015

FRIE DISPONIBLE INNTEKTER

Skatt på inntekt og formue -50 638 -50 638

Ordinært rammetilskudd -132 117 -131 670

Eiendomsskatt verk og bruk -1 050 -1 050

Eiendomsskatt annen fast eiendom -6 500 -6 500

Andre direkte eller indirekte skatter 0 0

Andre generelle statstilskudd -5 177 -3 687

Sum frie disponible inntekter -195 482 -193 545

FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER

Renteinntekter og utbytte -2 804 -2 304

Gevinst finansielle instrument (omløpsmidler) 0 0

Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter 9 408 9 397

Tap finsansielle instrumenter (omløpsmidler) 0 0

Avdrag på lån 7 823 7 823

Netto finansinntekter/-utgifter 14 427 14 916

AVSETNINGER OG BRUK AV AVSETNINGER

Til dekning av tidligere års regnskapsmessige merforbruk 0 0

Til ubundne avsetninger 998 998

Til bundne avsetninger 0 0

Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk 0 0

Bruk av ubundne avsetninger -893 -893

Bruk av bundne avsetninger -2 673 -1 067

Netto avsetninger -2 568 -962

FORDELING

Overført til investeringsregnskapet 700 700

Til fordeling drift -182 923 -178 891

Sum fordelt til drift (fra skjema 1B) 182 923 178 891

Regnskapsmessig merforbruk/mindreforbruk 0 0

22.05.15 Espen Li



Tall i 1000 kroner

Regulert budsjett 

2015

Opprinnelig 

budsjett 2015 Regnskap 2014

Netto driftsutgifter pr Etat

Sentraladministrasjonen 27 686 28 047 19 222

Kultur og undervisning 56 606 56 046 58 819

Helse og omsorg 86 129 83 233 86 722

Prosjekter 428 217 217

Teknisk 17 059 16 333 21 455

Finans -4 985 -4 985 -5 290

Netto for Etat 182 923 178 891 181 146

22.05.15 Espen Li



Endringer i bemanningsplanen innarbeidet i økonomirapporteringa, våren 2015 

Sentraladministrasjonen: 

Stilling Endring i % Dato fra Dato til 

Næringskonsulent* 100 01.08.15  

Flyktningkonsulent 64 01.08.15 31.12.15 

*Lønnes 50 % over havn. 

Kultur- og undervisning: 

Stilling Endring i % Dato fra Dato til 

Assistent 194 01.01.15 31.12.15 

Pedagog1 58 01.08.15 31.12.15 

Pedagog2 66 01.08.15 31.12.15 

Assistent3 14 01.08.15 31.12.15 

Barnehagepersonell4 500 01.08.15 31.12.15 

 

Helse og omsorg: 

Stilling Endring i % Dato fra Dato til 

Miljøarbeider5 13 01.08.15 31.12.15 

 

Teknisk etat: 

Stilling Endring i % Dato fra Dato til 

Renhold6 11 01.08.15 31.12.15 

 

                                                           
1 Norsk for fremmedspråklige 
2 Økt spes.ped behov 
3 Assistent i Arnøyhamn 
4 Personell til både Årviksand barnehage og nye barnehageplasser på Skjervøy (både pedagoger og assistenter) 
5 Miljøarbeiderstilling ligger i BØP med 50%. Utvidelsen på 13% skal brukes til hjemmetjeneste (helg) 
6 Renhold i Årviksand barnehage 



 

Skjervøy kommune 

 

Arkivsaknr: 2015/691 -6 

Arkiv: 200 

Saksbehandler:  Espen Li 

 Dato:                 22.05.2015 

 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 

33/15 Formannskap 01.06.2015 

 Kommunestyret  

 

Investeringsrapport vår 2015 

Henvisning til lovverk: 

 

 

Vedlegg 

1 Reguleringsskjema 

2 Skjema 2A 

3 Skjema 2B 

 

Rådmannens innstilling 

Formannskapet innstiller at Kommunestyret gjør slikt vedtak: 

 Kommunestyret tar økonomirapporten til etterretning og vedtar reguleringer i tråd med 

budsjettskjema datert 22.05.15 

 

 

Saksopplysninger 

Nedenfor gjennomgås alle investeringsprosjekter som vanlig på en kortfattet måte. 

Budsjettreguleringsbehovene oppsummeres i egen oversikt. 

 

505 REHAB U-SKOLEN 

Ikke kommet skikkelig i gang med dette prosjektet enda. Anbudspapirene og den branntekniske 

prosjekteringen er snart ferdig. 

 

511 KIILGÅRDEN 

Anbudsrunden er avsluttet og man holder på å gå gjennom innkomne anbud. 

 

517 EPC-KONTRAKTER 

Er i rute etter revidert fremdriftsplan. Skal være ferdig før jul. 

 

 



 

519 MASKINPARKEN 

Hjullasteren er levert. 

Biler til teknisk er levert. 

Bil til hjemmetjenesten er levert. 

Lastebil til terminalen ikke bestilt enda. 

 

520 VANNVERK 

Da kommunen ikke har noen VA-ingeniør for tiden er det ubrukte lønnsmidler her. Disse 

midlene brukes til å lage en ny, oppdatert prosjektering på inntaksdam. Håper å komme i gang i 

løpet av høsten med arbeidet. 

 

523 KOMMUNALE BOLIGER/BYGG 

Ombygging av rådhus 2 er i gang og man trenger tilført 100.000,- ekstra. Vi omprioriterer og 

bruker av midlene til ny lastebil. 

Brannvarsling Eidekroken barnehage er i gang og snart ferdig. 

Rådhustaket er ikke igangsatt. 

 

542 RIVING KAI 

Arbeidet ikke igangsatt enda. 

 

554 UTVIDELSE KIRKEGÅRD 

Her har AR-ing prosjektert og man skal komme i gang i løpet av året.  

 

557 DATASENTER OLDERDALEN 

Oppgradering sak/arkiv er påbegynt og stort sett ferdig. Ser ut til at ramma skal holde. 

 

558 INDUSTRIKAI SKARET 

Kontraktene er underskrevet og man er i gang. Skal være ferdig i løpet av høsten. 

 

590 FORMIDLINGSLÅN 

Har vært en del søknader så langt i år. Vi har lite midler igjen da Skjervøy kommune ikke fikk 

tildelt midler ved tildelingen i vinter. Vi håper å få midler ved neste tildeling som er i september. 

Dersom vi får en garanti fra Husbanken om at vi får midler i september vil vi kunne forskuttere 

en del fram til midlene er på konto. Om ikke vi får denne garantien vil det ikke bli behandlet 

flere søknader om videreformidlingslån før midlene er på plass. 

 

NYE PROSJEKTER 

Taket på Skjervøyterminalen må byttes. Her er det to lekkasjer og prisen kommer på 400.000,-. 

Her omprioriterer vi og bruker budsjetterte midler til ny lastebil. 

 

Ombygging for å få PPT inn i nye lokaler. 250.000,-. Omprioriterer og midler til ny lastebil 

brukes også her. 

I tillegg til dette er det flere veier, både asfalt- og grusveier som trenger vedlikehold. 

Industriveien, Nordveien og Klaus Dreiers vei trenger ny asfalt og Akkarvik og Simavåg trenger 

ny grus. Her har ingen tall blitt kvalitetssikret, men vi anslår at vi kommer et godt stykke på vei 

ved å bruke resten av de budsjetterte midlene til ny lastebil, kr 1.030.000,-. Foreslås brukt til de 

absolutt mest kritiske veiene. 



Budsjettendring 2015 - skjema 2 

Konto Ansvar Funksjon Prosjekt Beløp Beskrivelse

02101 519 330 -1 780 000 Rapportering vår 2015

02351 523 130 100 000      Rapportering vår 2015

02351 523 330 400 000 Rapportering vår 2015

02351 562 332 1 030 000 Rapportering vår 2015

02351 523 222 250 000      Rapportering vår 2015



22.05.15 Espen Li

Budsjettskjema 2A - Investeringsregnskapet

Tall i 1000 kroner

Regulert 

budsjett 2015

Opprinnelig 

Budsjett 2015

Regnskap 

2014

FINANSIERINGSBEHOV

Investeringer i anleggsmidler 46 590 28 375 17 723

Utlån og forskutteringer 5 000 0 3 390

Kjøp av aksjer og andeler 0 0 0

Avdrag på lån 0 0 5 684

Dekning av tidligere års udekket 0 0 0

Avsetninger 0 0 2 560

Årets finansieringsbehov 51 590 28 375 29 356

FINANSIERING

Bruk av lånemidler -42 095 -23 215 -14 088

Inntekter fra salg av anleggsmidler 0 0 -5 717

Tilskudd til investeringer 0 0 -11

Kompensasjon merverdiavgift 0 0 0

Mottatte avdrag på utlån og refusjoner -8 295 -3 960 -7 846

Andre inntekter 0 0 0

Sum ekstern finansiering -50 390 -27 175 -27 663

Overført fra driftsregnskapet -700 -700 -721

Bruk av tidligere års udisponert 0 0 0

Bruk av avsetninger -500 -500 -973

Sum finansiering -51 590 -28 375 -29 356

Udekket / Udisponert 0 0 0



Budsjettskjema 2B - Investering
2015

Investering i anleggsmidler skjema 2A 46 590                

Gjelder følgende prosjekter:

Utvidelse kirkegård 4 500                   

EPC 10 000                

Tak terminalen 400                      

Rehab. U-skolen 7 500                   

Ombygging PPT 250                      

Rådhustaket 800                      

Biler byggforvaltning 400                      

Vaktbil brann 250                      

Ombygging/riving kai 500                      

Kiilgården 1 275                   

Bil hjemmetjenesten 150                      

Ombygging rådhus 2 500                      

Brannvarsling Eidekroken bhg 100                      

Kommunale veier 1 030                   

Aksjer 700                      

Kai skaret 10 000                

Hjullaster 1 800                   

Vannverk 6 200                   

E-phorte 5 215                      

Lastebil terminalen 20                        

Resultat 0
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Vedlegg 

1 Oppfølgingsrapport nr 4, BØP 2015-18 

Rådmannens innstilling: 

 
 Formannskapet tar rapporten til etterretning. 
 

 

 

Saksopplysninger: 

Vedlagte rapport inneholder følgende: 
 A) Alle skriftlige punkter fra endelig budsjettvedtak 171214.  

B) Punkter fra tidligere år som ikke er avsluttet.  

C) Nye investeringer 2015. Alle nyinvesteringer fra vedtaket i desember.  

D) Gamle investeringer som ikke er avsluttet.  

E) F), G), H) og I) Gjelder rapportering for hver etat på vedtatte tiltak for innsparing eller  

oppstart av ny type virksomhet. Hovedsakelig vil det være tiltak med konsekvenser for  

bemanningen som tas med. Andre typer kutt rapporteres ikke med mindre vi kommer dit at de ikke 

lar seg gjennomføre som forutsatt.  

J) Planer som skal revideres i 2015, inkl planer som ikke ble ferdige i 2014.  

K) Nye prosjekter. Her vil vi ta opp forslag til nye prosjekter etter hvert som de dukker opp  

L) Nye utfordringer. Her vil det komme rapportering når det dukker opp uventede forhold som det er 

viktig at formannskapet kjenner til. Dette vil være i de tilfeller vi får  

økonomiske utfordringer som trenger inndekning senere på året. Evt andre politiske  

vedtak som skal følges opp vil også tas inn her.  

M) Innsparinger etter 2015. I økonomiplanen er det en del stillingskutt også utover i perioden fra 

2016, som det er viktig å begynne å tenke på så tidlig som mulig  

N) Oversikt over saker som skal til politisk behandling i løpet av 2015. 
 



 

 

 
 

ADMINISTRASJONENS OPPFØLGING AV VEDTAK I 

BUDSJETT OG ØKONOMIPLAN 2015 – 2018  
 

 

RAPPORTERING NR 4– FORMANNSKAPSMØTE  

Rapporten oppdatert pr 20.mai 2015 

 

I henhold til vedtak i kommunestyret 171214, blir rapportene lagt fram som politisk sak 

i formannskapet. 

 

A) PUNKTER I VEDTAKET 171214 

 

1) Utleieboliger Ansvar: Teknisk 

Vedtak: Dagens boligmasse skal beholdes, men den må justeres etter behov. Det betyr at det 

må bygges om fra store leiligheter til små. Det bør startes med å renovere de byggene med 

lavest standard, det lages et kostnadsoverslag for minimum to boliger som legges fram for 

behandling i 2015. Det legger frem plan som drøftes/vedtas i møtet. Uvisst om en når dette i 

2015, viss ikke tjenesten kjøpes eksternt. 
 
2) Privat og offentlig samarbeid (OPS) Ansvar: Rådmann 
Vedtak: Det bør tilrettelegges slik at private kan bygge nye leiligheter.  
Mål om at det lages en anbudsbeskrivelse ihht kommunestyrets vedtak innen 1. april 2015. 
Anbudsbekrivelsen er ferdig. Lagt ut på Dofin med frist 23.06. 
 

4) Gebyrer for vann og kloakk Ansvar: Økonomisjefen/teknisk 
Vedtak: Kommunestyret ber rådmannen gjennomgå dagens gebyrsatser for avløp til 
bedrifter sombruker mye vann, men der bare en mindre del går tilbake til kommunens 
kloakksystem. Det legges fram en sak for kommunestyret senest juni 2015. Den nye 
ordningen skal gjelde fra2015. Det utarbeides en ny kommunalforskrift for vann og avløp. 
Saken legges fram for kommunestyret senest høsten 2015. Legges frem en forståelse av 
hvordan vi skal utarbeide forskriften og plan for gjennomføring. Politisk representasjon i 
arbeidsgruppe må avgjøres i f-skap 2. mars. Grunnlagsdokument drøftes med arbeidsgruppe 
før sommeren.  
 
5) Skateboardrampe Ansvar. Kultur og undervisning 
Innspill fra barnas kommunestyre og ungdommens kommunestyre om bygging av en 
skateboardrampe utredes og forsøkes finansiert i løpet av 2015. Halvparten er allerede 
finansiert av private. Prøver å få på plass privat finansiering for resten. 75 000 fra private på 
plass. Avventer svar ang fylkeskommunal støtte. 

Skjervøy kommune 
Rådmannen 



 

B) PUNKTER FRA TIDLIGERE ÅR SOM IKKE ER FERDIG ELLER 

SLUTTRAPPORTERT 
 
6) Reduksjon energiforbruk Ansvar: Teknisk 
Vedtak fra 2013: Kommunestyret ber rådmannen jobbe for å redusere energikostnadene for alle kommunale 

bygg. Det bør vurderes ei bonusordning som stimulerer til lavere strømforbruk. Rullering av energi- og 

klimaplanen skal behandles i kommunestyret i junimøtet, slik at tiltak kan innarbeides i budsjett fra 

2015.Prøveordning for kommunale barnehager inkl Årviksand. Halvparten av spart strøm kan 

virksomhetene selv beholde. Hva skal være utgangspunktet – gjennomsnittlig strømforbruk 

siste 5 år? Utsettes til ny vedlikeholdsleder er på plass. Oppstart energisparingsforsøk 1.april 

2015. Utsatt oppstartsdato 1.8.15. 

 

7) Tilstandsrapport kommunale kaier Ansvar: Teknisk 

Vedtak fra 2013: Kommunestyret ber rådmannen lage en tilstandsrapport for kommunale kaier. 

Tiltastandsrapport og vedlikeholdsplan legges fram for formannskapet i løpet av 2014. Naturlig å se denne 

opp mot BØP 2015-18. Tenkes ferdig til f-skapet i oktober. Formannskapet avklarte i februar-

møtet at rapporten gjøres av egne ansatte uten innleie av ekstern bistand. Hvert år inspiseres 

50% av flytebryggene, ikke kaiene av dykkere, rapport fra inspeksjon kan legges fram i K-

styre. Det er et omfattende og tidkrevende arbeid, men det jobbes med en løsning. Man ser at 

vi innen desember 2015 skal ha dette ferdig. Tilbud innhentes, jfr revidert budsjett. 

 

8) Flomlys kunstgressbanen (nr 12) Ansvar: Kultur/undervisning 

Vedtak fra 2013: Kommunestyret viser til planene om et nytt flomlysanlegg rundt den nye kunstgressbanen 

på Skjervøy. Kommunestyret ber om en egen sak til dette prosjektet til neste møte for å ta stilling til kommunal 

medvirkning og organisering av prosjektet.  Fylket har akseptert vedtaket som grunnlag for videre 

behandling av søknaden. Utbetaling av kommunale midler forutsetter at prosjektet er 

fullfinansiert. Prosjektering på gang. Arbeidet har som mål å starte opp sommeren 2015.  

 

9) Sykestuekompensasjon fra 2014 (nr 1 i 2013) Ansvar: Ordfører og Rådmann 

Sykestuekomp er sikra bare for 2015. Det er satt ned en arbeidsgruppe bestående av én 

politiker fra hvert parti som skal arbeide mot Storting og regjering ift å videreføre 

sykestuekompensasjonen. Forslag fra rådmann i Nordreisa om å arbeide i fellesskap for å 

videreføre kompensasjonsordning. Samarbeidsmøte 28. januar i Nordreisa. De andre tre 

kommunene inngår i Skjervøygruppa som ei felles aksjonsgruppe. Pr nå er repr. fra 

Kvænangen, Kåfjord og Skjervøy klare. Møte i den interne Skjervøygruppa 19. februar. Nytt 

fellesmøte 30. mars. Info i f-skap. Møte 12. mai utsatt. Ei evaluering av sykestueordninga må 

gjennomføres (initiativ fra UNN). 

 

10) Klimaklubben og Grønn Hverdag (nr 6 i 2013)   Ansvar: Formannskapet 

Arbeidsgruppen justert i november 2013: Ingrid Lønhaug (leder), Janne G Konst og Emilie 

Lauritzen. Formannskapet avklarte i februar at gruppa fremmer forslag til BØP 2015-18. 

Klimaklubben er lagt ned – overtatt av Framtid i våre hender. Gruppa møtes i januar for å 

drøfte «miljøsertifisering i kommunal virksomhet». 

Vedtak BØP 15-18: Kommunen har god erfaring med søppelaksjoner. I kommuneplan for 

energi og klima i Nord-Troms er det en målsetting om å sertifisere 30 % av kommunens 

virksomheter innen 2014. Vi ligger langt etter målsettingen. Formål med tiltaket: økt kontroll 

med forbruk, økt gjenvinning og et kollektivt løft om klimasamarbeidet. 

Økonomi: Økte utgifter i 2015 med 30.000,- og i 2016 med 30.000,- Avfallsservice initierer 

og finansierer miljøfyrtårnsertifisering i skolene. Oppstart høst 2015. 



 

13) Kystens Kompetansesenter (pkt 26 i 2013) Ansvar: Rådmannen 

Det jobbes med planer for tettere samarbeid mellom grunnskolen og videregående. Søknad 

om RUP-midler sendes før sommeren. Prosjektleder for etablering av Newtonrom tilsettes fra 

1.8.14 (50% stilling). Leieavtale ang rom og felles bruk –Drøftinger om leie i gang. Midler 

avsatt i BØP 15-18 (helårsvirkning): Drift Newtonrom: 150 000, leie: 250 000. Møte med 

Troms Fylkeskommune 20. febr. Oppdatert info i formannskapet. Prosjektering i samarbeid 

med Lerøy. Intensjonsavtale under utarbeidelse. Ingen avtale underskrevet ennå. Sak i 

Fylkestinget i juni ang låneopptak for realisering av Newtonrom og visningssenter. 

 

C) NYE INVESTERINGER 2015 
15) Rehabilitering av ungdomsskolen (I-7) Ansvar: Teknisk 

Avklaring om at ungdomsskolen forblir i eget bygg krever ei oppgradering av selve bygget. 

Dette er renovering som kommer i tillegg til den tekniske oppgraderinga som er knytta til 

EPC-prosjektet. Låneopptak på 9,5 mill. Info gitt i k-styre 18. febr. 

 

16) Kjøp av lastebil til Skjervøyterminalen (I-9) Ansvar: Teknisk 

Forutsetning for låneopptak på kr 1,8 mill er at kapitalkostnadene dekkes innenfor egen 

ramme. Ny bil forventes å gi økt inntjening pga effektivitet og stabil drift. Lånemidler 

omdisponeres til bl a reparasjon av tak på Skjervøy terminalen og et eventuelt kjøp av 

Solstua. 

 

17) Utbedring av rådhustaket (I-11) Ansvar: Teknisk 

Den eldste delen av rådhustaket (bygd på 50-tallet) må utbedres. Låneopptak: 800 000. 

Utarbeidelse av anbudsbeskrivelse i gang. 

 

20) Kiilgården (I-15) Ansvar: Teknisk/kultur og undervisning 

Prosjektet renovering (utvendig og innvendig) er totalt beregnet til 2,7 mill. Pr nå er det 

mottatt kr 1,425 mill til prosjektet i eksterne midler fra Fylkeskommunen, Kulturminnefondet, 

UNI- stiftelse og Lerøy. Prosjektet finansieres med låneopptak på 1,275 mill. 

Kapitalkostnader og drift vil søkes dekt inn ved utleie av bygget. Pristilbud innhentes ift ytre 

renovering. Brannprosjektering er i gang. Brannprosjektering ferdig. Oppstart utvendig 

arbeid: 1. juni. Anbud mottatt (frist 19. mai.). 

 

22) Ombygging rådhus 2 (I-17) Ansvar: Teknisk 

Deler av boligen ombygges til 6 hybler. Dette for å frigjøre andre boliger for ordinært 

utleiemarked. Låneopptak: 400 000. I gang. Foreløpig dato for ferdigstilling: 1. juni. I rute, 

men ca 100 000 dyrere, jfr rev. budsjett. 

 

D) INVESTERINGER PÅBEGYNT TIDLIGERE 
24) Energisparekontrakter (I-3). Ansvar: Teknisk  

Kartlegging/forprosjekt akkurat ferdigstilt etter avklaringen om KKS. Igangsetting av fase 2 

denne sommeren. Arbeidet er i gang. Prosjektet skal fullføres i løpet av 2015. Info gitt i k-

styre 18. feb. 

 

25) Opprusting svømme/idrettshall (I-4). Ansvar: Teknisk  

Fase 1, se under punkt 15.  

 

26) Vannledning Storbuktvannet . Ansvar: Teknisk  



Det var for mange år siden planlagt å legge ny vannledning fra Storbuktvannet til 

inntaksdammen på Kågen. Dette for å sikre vannforsyningen og ha bedre kontroll med 

vannforbruket fra Storbuktvannet. Det ble kjøpt rør, arbeidet var på anbud, anbudet ble mye 

dyrere enn kostnadsoverslaget. I samme stund ble det bestemt at Uniprawns skulle legge ned 

drifta på Skjervøy og med det datt behovet bort. Anbudene ble forkastet og utbyggingen stilt i 

bero. Dette er nå aktualisert igjen. Skjervøy har fått en ny ”storforbruker” av vann og 

produksjonen økes fra år til år. Derfor er det viktig å foreta utbyggingen som var planlagt med 

ny ledning fra Storbuktvann og nytt inntaksarrangement i inntaksdammen. Dette for å få 

bedre kontroll med vannressursene vi har på Kågen. Estimert kostnad kr. 5 000 000,-. Økt 

ramme ihht BØP, 6. mill. Forarbeid i gang. Midler fra vakanse VA-ingeniør brukes til å kjøpe 

ekstern bistand til komplettering av prosjekteringsarbeid. 

 
27) Reserveledning vann (520). Ansvar: Teknisk  

Kontrakt inngått før jul slik som orientert om i fjor. Noe høyere utgifter tas med i sak i mars. 

Været tillot ikke at arbeidet ble gjort før jul og ny framdriftsplan er ferdigstilling 1. kvartal. 

Arbeidet gjennomføres i mai. Oppdatert info i møtet. Sluttføring av arbeidet i løpet av høsten. 

Jobbes fortsatt med dette. I sluttfasen. 
 

28) Industrikai Skaret (558). Ansvar: Teknisk 

Ny pris kontrollregnet like over jul og avtale med Arnøy Laks godkjent i februar. Det jobbes 

nå med å se på muligheten for å få redusert totalprisen til de opprinnelige 10 mill. Venter på 

ny pris. Ny, lavere pris fra entreprenør evalueres. Annen løsning med enklere kai. Venter på 

svar fra Arnøylaks. Tilskudd i faresonen. Mottatt positivt svar fra Arnøylaks. Tilskuddet ikke 

endelig bekrefta, men det forventes at det ikke trekkes tilbake. Tilskudd positivt bekrefta. 

Kontrakt under utarbeidelse. Sak i k-styre 18. feb. Kontrakt underskrevet. Ingen byggesøknad 

foreligger pr nå. I gang. 

  

E) SENTRALADM. Ansvar: Rådmannen 
 

29) Innføring av web-basert internkontrollsystem 

Systemet leveres av Kommuneforlaget. Det inneholder moduler for HMS, kvalitetsindikatorer 

for ulike tjenesteområder, ROS, avvikshandtering m fl. Oppstart: 1. mars. Igangsatt. 

 

30) Kommunestruktur. Ansvar: Ordfører og rådmann 

Vedtak om prosess gjort i oktober. I slutten av januar skal Fylkesmannen ha ferdig 

statusbilder for alle kommunene. Disse skal brukes i en videre utredning. Møte i Nordreisa 19. 

januar utsatt pga Kåfjord og Kvænangen ikke kunne delta. Ny dato foreslås i forb med første 

møte i regionrådet. Uavklart status ift Kåfjords og Kvænangens deltakelse i et oppstartsmøte. 

Foreslått dato, 10. mars, men pr nå ingen bekreftelse fra Kå og Kv. Ang statusanalyse egen 

kommune: forslag fra rådmannen: politisk arb.gruppe, adm, tillitsvalgt og repr for 

ungdomsrådet arbeider seg gruppevis gjennom analysemal for å gjennomføre egen analyse. 

Bør behandles i k-styre i juni. Andre fellesmøte med de 4 Nord-Troms-kommunene: 15. april. 

Ny dato: 20. mai. Eget statusbilde er i sluttfasen, tas opp politisk i k-styre i juni. 

 

A) KULTUR OG UNDERVISNING Ansvar: Etatsjef 
32) Utredning av nytt barnehagetilbud 

Pga nedtrapping av ant barnehageplasser i den private barnehagen, må nytt kommunalt 

barnehagetilbud planlegges. Vedtak 171214: Det nedsettes ei arbeidsgruppe bestående av 

Hilde Thomassen, Dag Johansen og Kari-Ann Olaisen. Mandat: vurdere ulike løsninger (se 

skissering i saksopplysningene). Gruppa gis frist til 1. mars å legge frem en planskisse med 



kostnadsoverslag. Sak 18. mars. Stilling lyst ut. Frist: 15.4.15. Sak i formannskap 20.4.15. 

Det arbeides med midlertidig barnehagetilbud (Solstua eller klubbhus), samtidig som ei 

permanent løsning må på plass. Mulig alternativ er Prestegårdsjorda. Det forsøkes å få til 

møte med kulturetaten på fylket. 

 

33) Nedtak spesped ressurs Skjervøy u-skole  

En stilling 100 % (22,8 u/) spes ped reduseres fra 1/8. Nedtaket blir på 50%. 

 

34) Molo til molo. Ansvar: Kultur og undervisning 

Ved en glipp ble ikke dette tatt inn i budsjettet etter behandlingen av idretts- og 

anleggsplanen. Blir utsatt til 2015 og kommer som tiltak i idretts/anleggsplanen og BØP 

2015-18. Det arbeides med avtaler med grunneiere. Det gjenstår avtale med to grunneiere. 

Politisk påtrykk for å komme videre? Nytt privat prosjekt under planlegging, der «fra molo til 

molo» er inkludert (gjelder én av de uavklarte eiendommene). Vi avventer derfor. 

 

G) HELSE OG OMSORG. Ansvar: Etatssjef 
 

34) Dagsentertilbud fra høsten 2015 

Planlegges med ny 50% stilling som lyses ut i mars.  Jobbes med å finne egnet lokale, ventes 

avklart til mai. To mulige alternativer er kantina og utvidelse av aktiviteten i Skoleveien 2/4. 

Avventer videre planlegging ift lokaler til ei endeling avklaring av PPT-lokalene, da disse er 

tenkt brukt til dagsenter. Økonomisk også usikkert pga større bemanningsbehov innen 

hjemmetjenesten. Utsatt til 2015. Vurderes utvida til 100% miljøarbeider ved omprioritering 

(høst-15). PPT-lokalene anses brukbare til formålet (det beregnes 10 plasser). Stillinga lyses 

ut – 63,15 %. Oppstart 1. sept. 

 

36) Samhandlingsprosjekt rus. Ansvar: Helse og omsorg 

Søker om midler til et 2. prosjektår for videreføring. Midlene forvaltes av Fylkesmannen. 

Foreløpig ikke mottatt info om frister – i fjor var det juni. Startes opp hvis vi får midler. 

Midler mottatt. Prosjektet er igangsatt. Ny søknad under utarbeidelse (midler gis for ett år i 

slengen). 

 

37) Nødnett helse. Ansvar: Helse og omsorg 

Gjelder overgang til digitalt nødnett for legevakt. Etablering med engangsutgifter i 2014 og 

drift fra 2015. Alternative modeller er 1) gjøre alt selv, 2) samarbeid i N-Troms eller 3) 

samarbeid med Tromsø og flere. Jobbes med å få på plass pris for de ulike alternativer, 

herunder en del tekniske krav som har betydning for prisen. Alternativ 1 er bestilt, men enda 

ikke helt avklart fra staten hva prisen blir. 

Driftsutgifter på kr 300 000 (årlig) legges inn i forslag til BØP 2015-18. Vedtatt midler til 

dette. Det ligger an til oppstart av nødnettet først i 2016.Samarbeid med Kvænangen under 

vurdering. Kvænangen uaktuell. Kostnader for drift av nødnett fremdeles noe usikre, bl a pga 

uklarhet rundt behov for/krav til lydlogg. 

 

38) Brukerundersøkelse barnevern 

Gjennomføres i perioden 17. mars til 11. april. Selve undersøkelsen (intervju) utsatt til seinere 

på våren. Politisk behandling i løpet av våren. Utsettes til høst-15. 

 

39) Brukerundersøkelse helsestasjon 

Gjennomføres i perioden 17. mars til 11. april. Er gjennomført, men pga sykefravær må 

saksbehandling utsettes. Forventes klar til politisk behandling til våren. Ikke prioritert. 



 

40) Brukerundersøkelse psykisk helse 

Skal gjennomføres våren 2015. Undersøkelsen er foreløpig ikke tilgjengelig på 

www.bedrekommune.no. Gjennomføres høst-15. 

 

41) Brukerundersøkelse utviklingshemmede 

Skal gjennomføres våren 2015. Undersøkelsen er foreløpig ikke tilgjengelig på 

www.bedrekommune.no. Gjennomføres høst-15. 

 

42) Brukerundersøkelse sykestue/sykehjem 

Skal gjennomføres våren 2015. Undersøkelsen er foreløpig ikke tilgjengelig på 

www.bedrekommune.no. Gjennomføres høst-15. 

 

 

B) TEKNISK. Ansvar: Etatssjef 
43) Sammenrasing kai Havnegata 38. Ansvar: Teknisk 

Avtalt med kjøper av fiskebruket at kaia skal rives innen utgangen av 2016. Lagt inn i forslag 

til investeringsprosjekt i BØP 2015-18.  Befaring i januar (revisor). Avklaring med revisor: 

låneopptak til riving ikke mulig. Inntekter fra salg av fiskebruk kan brukes til riving. Stevning 

mottatt 8.4.15. Oppdatert info i møte. 

 

44) Økt vedlikehold veglys 

Vedtak BØP 15-18: Det er stort behov for investering i nye linjer og stolper til veglysnettet, 

slik at en oppnår stabil drift. Det har vist seg at trivselen øker både i by og tettsted når folk får 

lys langs vegene. Det legges inn økt utgift på 250.000,- i 2015 og 250.000,- i 2016. Befaring 

ift status anlegg. 

 

45) Radontiltak 

Det har vært foretatt radonmålinger i kommunale utleieboliger og det fremkommer høye tall 

som gjør at kommunen må gjøre tiltak. Det må foretas en måling til i januar/ februar måned 

for å fastslå om verdiene er riktige. Det kan være så mange som 10 boliger som må utbedres 

for radon. Kostnaden for utbedring av et tiltak settes til kr. 50 000,- for hver bolig. Nye 

målinger skal gjennomføres. Målinger gjennomføres. Ulike tiltak ift ulike nivå av radon. 

Ramma ser ut til å holde. 

 

I) FINANS Ansvar: Økonomisjefen 
 

J) PLANER SOM SKAL REVIDERES/UTARBEIDES 
48) Kommunedelplan for fysisk aktivitet Ansvar: Kultur og undervisning 

 

49) Regional kompetanseplan (for lærere) Ansvar: Kultur og undervisning 

Forrige plan vedtatt i 2009. Gjeldende plan: 2012-2015. Revidering av plan i gang. 

 

50) Tilsynsplan for barnehagene Ansvar: Kultur og undervisning 

Ny plan skal ferdigstilles i løpet av 2015. 

 

51) Plan for kreftomsorg og lindrende pleie Ansvar: Helse og omsorg 

Forrige plan vedtatt i 2011. 

 

52) Plan for demensomsorg Ansvar: Helse og omsorg 

http://www.bedrekommune.no/
http://www.bedrekommune.no/
http://www.bedrekommune.no/


Forrige plan vedtatt i 2010. 

 

53) Fiskerihavneplan Ansvar: Teknisk 

Forrige plan vedtatt i 2009. 

 
54) Trafikksikkerhetsplan. Ansvar: Teknisk sjef 

Ikke prioritert oppgave for tida.  

 

55) Kommuneplanen - samfunnsdelen. Ansvar: Rådmannen 

Helhetlig ROS, internkontrollsystem og arealplanen vil måtte prioriteres i 2015, og 

samfunnsdelen forskyves til 2016. En samfunnsdel «light» er utarbeidet som ei innledning til 

arealplanen. 

  

56) Kommuneplanen - arealdelen. Ansvar: Teknisk 

Arbeidet oppstartet av plankontoret. Planprogrammet godkjent i mars. Videre framdrift og 

organisering i tråd med vedtak. Pr nå lagt opp til endelig godkjenning høsten 2015. 

Planbeskrivelse skal opp i planforum 26.2. Planen ligger ute på høring til 22.06. 

 

58) Overordnet opplærings- og utviklingsplan. Ansvar: Rådmannen 

Forrige plan vedtatt 1999. Må sees i sammenheng med kompetanseplaner og 

kompetansekartlegging og samfunnsplan.  

 

60) Kompetanseplan helse og omsorg. Ansvar: Helse og omsorg 

Forrige plan vedtatt i 2010. Arbeidet tenkes organisert med arbeidsgruppe bestående av 

virksomhetslederne sammen med etatssjef. Planlagt oppstart etter ferien. Forventes politisk 

behandling i desember-møtet. Sees i sammenheng med regional kompetansekartlegging som 

gjennomføres høst 14. Kartlegging gjennomført. Politisk sak i juni. 

 

61) Plan for atomberedskap. Ansvar: Helse og omsorg 

Forrige plan vedtatt 2008. Arbeidet tenkes organisert gjennom intern arbeidsgruppe med 

oppstart i februar. Forventes politisk behandling i mai eller juni. Fylkesmannens 

beredskapsavdeling inviteres opp til høsten for å veilede ift kommunens beredskaps-planer og 

ROS (risiko og sårbarhetsanalyse). Revidering av planen tas etter dette. Referatsak i juni. 

 

62) Sentrumsplan. Ansvar: Teknisk 

Forrige plan vedtatt 1992. Den gang var det politikere i arbeidsgruppa. Arbeidet tenkes 

organisert med egen arbeidsgruppe bestående av 2 politikere (Torgeir Johnsen og Aksel 

Jørgensen), 1 fra Varehuset, 1 fra Næringsforeninga og teknisk sjef. Denne planen utsettes til 

næringsmedarbeider er tilsatt. Bør prioriteres. Oppgave for maritim utviklingssjef? 

 

63) Hovedplan vannforsyning. Ansvar: Teknisk 

Forrige plan vedtatt i 1992. Arbeidet gjennomføres med VA-ingeniøren som prosjektleder. 

Interne ressurser deltar etter behov. Forventes politisk behandling i desember-møtet. Utsettes 

pga bemanningssituasjon. Må gjøres i 2015 

 

64) Hovedplan avløp. Ansvar: Teknisk 

Forrige plan vedtatt i 1994. Arbeidet gjennomføres med VA-ingeniøren som prosjektleder. 

Interne ressurser deltar etter behov. Forventes politisk behandling i desember-møtet. Utsettes 

pga bemanningssituasjon. Må gjøres i 2015 

 



66) Arbeidsreglement og etiske retningslinjer. Ansvar: Rådmannen 

Sist vedtatt 1999. Arbeidet tenkes organisert i arbeidsgruppe med deltakelse fra 

fagforeningene. Oppstart våren 2015. Gruppe nedsatt og arbeidet igangsettes etter påske. 

 

K) NYE PROSJEKTER 
Formannskapet enig om at sluttrapporter inkl regnskap legges fram som referatsak til 

formannskapet etter hvert som prosjekter avsluttes. 

 

L) NYE UTFORDRINGER 
Forhold som er oppstått etter høstens budsjettbehandling. Denne delen av listen vil ventelig 

kunne bli forlenget utover året.  

 

M) INNSPARINGER/TILTAK ETTER 2015 

En del tiltak i økonomiplanen er lagt inn med virkning fra 2016 eller senere. Disse har 

tidligere ikke vært i fokus, men tas med som en del av forberedelsene til høstens 

budsjettarbeid og for at de skal påbegynnes i tide 

 

67) Stillingskutt rådhuset høsten 2015. Ansvar: Rådmannen 

Intern prosess igangsatt. Avventer avklaring ift hva som skjer med 

skatteoppkreveroppgavene. Stortingsvedtak i juni. 

 

70) Særskilt norsk opphører høst 2016. Ansvar: Kultur og undervisning 

Pr nå uklart om dette kan gjennomføres pga nye elever med tilsvarende behov. Fremmes evt 

som tiltak i BØP 2015-18. Må opprettholdes. Eventuelt tiltak i BØP 2016-19. 

 

72) Red ramme spesped b-skolen høsten 2015. Ansvar: Kultur og undervisning 

Pr nå ser det ut for å gå greit. Tiltak lagt inn i forslag til BØP 2015-18. Tiltak videreført i BØP 

2015-18. Ytterligere tiltak ift assistentressurs fra 1.8.15, jfr revidert øko.plan. 

 

73) Red rammetimer Arnøyhamn høst 2015. Ansvar: Kultur og undervisning 

Pr nå ser det ut for å gå greit. Ser ut som om reduksjonen ikke kan gjennomføres pga 

spes.ped. Opprinnelig nedtak på 150 % - 14% av disse må opprettholdes. 

 

74) 1 klasse mindre b-skolen høsten 2015. Ansvar: Kultur og undervisning 

Pr nå ser det ut for å gå greit. 

 

75) 1 klasse mindre b-skolen høst 2017. Ansvar: Kultur og undervisning 

Pr nå ser det ut for å gå greit. 

 

76) 1 klasse mindre u-skolen høst 2016. Ansvar: Kultur og undervisning 

Pr nå ser det ut for å gå greit. 

 

77) 1 stilling generelt kutt helse omsorg 2016. Ansvar: Helse og omosrg 

Pr nå ser det ut for å gå greit. 

 

78) Red ant virksomheter pleie og omsorg 2015. Ansvar: Helse og omsorg 

Arbeidet påbegynt og endelig avklaring foreligger til BØP 2015-18. Det legges opp til felles 

leder for avlastninga og Malenaveien 2/4. Én felles leder er mulig, men det utløser behovet for 

en avdelingsleder i Malenaveien (pga det store antallet ansatte), og dermed ikke forventa 

innsparing. Nye organiseringsmuligheter på drøftingsstadiet. 



 

79) 1 stilling generelt kutt teknisk 2016. Ansvar: Teknisk 

Pr nå ser det ut for å gå greit. 

 

80) Reduksjon planlegging 2016. Ansvar: Teknisk 

Pr nå ser det ut for å gå greit. Videre drift av plankontoret må avklares våren 2015. 

Kommunestyresak i juni. 

 

81) Arealeffektivisering bygg 2015. Ansvar: Teknisk 

Arbeidet påbegynt med noen befaringer. Formingslokaler til barneskolen flyttes fra 

ungdomsskolen, og frigjorte områder stenges av når EPC-prosjektet er ferdig. Gruppe nedsatt 

for å se på arealbruken totalt sett. Oppstartsmøte 4. mars. PPT-kontor flyttes fra Skoleveien til 

ungdomsskolen. 

 

 

N) OVERSIKT SAKER K-STYRE 

Ettersom det er mange utredninger og planer som er bestilt til behandling i år i tillegg til de 

mer faste sakene har vi laget en oversikt over saker til de kommende møtene i k-styret. 

Oversikten vil antagelig ikke være 100 % da det kan dukke opp saker underveis mellom 

rapporteringene. Men vi tror den kan gi et godt bilde av kommende møter og være en hjelp til 

evt justering av frister. 

 

Formannskap/kommunestyre i februar: 

Saker: 

 Brukerundersøkelse barnevern  

 EPC og utbygging ungdomsskolen  

 Sandøra – reguleringsplan (mars) 

 Tiltak ved overtallighet  

 Ole Rødum – innkjøp 

 Plan og bygningsloven? 

 Arealdisponering/-utnyttelse  

 Oppsummering av Ungdom på Ræk (tema) 

 

 

 

Formannskap/kommunestyre i mars: 

 Samferdsel - tema 

 Vaskeriet 

 Prosjekt boligutvikling i Nord-Troms 

 Barnehage ny avdeling  

 Steinbruddet – regulering (næringsutv) 

 Sandøra - reguleringsplan  

 Regulering av skolekretser  

 

 

Formannskap/kommunestyre i juni: 

 Regnskap og årsmelding 2014 



 Økonomirapport drift 

 Økonomirapport investering 

 Kirkegården – reguleringsplan 

 Plan for atomberedskap (RS) 

 Veinavn – endelig godkjenning 

 Tilstandsrapport grunnskole  

 Brannordning 

 Tilsynsrapport brann (RS) 

 Forvaltningsrapport Skjervøy Fiskeriutvikling 

 Reservert kontrakt (ASVO) 

 Komrev Nord IKS 

 Endelig behandling kystsoneplan 

 Høring fylkestingsmelding, fag- og yrkesopplæring i Troms (RS) 

 Høring fylkesplanens handlingsprogram (RS) 

 Særutskrift språkpris (RS) 

 Vaskeriet 

 Økning avløpsavgift 

 Kompetansekartlegging innen helse og omsorg 

 Arealeffektivisering 

 

 

Formannskap/kommunestyre i oktober: 

 Økonomirapport drift 

 Økonomirapport investering 

 Kommunalt reglement for salg av eiendommer  

  

 

Formannskap/kommunestyre i desember 

 Gebyrforskrift (des)  

 Budsjett/økonomiplan 

 Møteplan 2016 



 

Skjervøy kommune 

 

Arkivsaknr: 2015/587 -4 

Arkiv: U43 

Saksbehandler:  Grethe Ihlang 

 Dato:                 08.05.2015 

 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 

35/15 Formannskap 01.06.2015 

 

Søknad om akvakulturtillatelse for matfisk på ny lokalitet "Follesøy" 

 

Vedlegg: 

Oversendelse fra Troms Fylkeskommune, Næringsetaten 

Søknad fra Lerøy Aurora as med kart som viser plassering av anlegget 

 

Rådmannens innstilling 

Formannskapet gjør slikt vedtak: 

 

Ut i fra saksopplysninger og vurderinger gjort i saken, finner Skjervøy kommune å kunne 

anbefale positiv behandling av søknaden om ny oppdrettslokalitet på ”Follesøy”. 

 

 

Saksopplysninger 

 

Lerøy Aurora as har i søknad datert 09.01.15, søkt Troms Fylkeskommune om tillatelse til 

akvakulturanlegg av matfisk av laks og ørret på ny lokalitet ”Follesøy” i 

Skjervøy kommune. Dvs på vestsiden av Follesøyene, rett nord for Uløya. 

 

Lokaliteten er omsøkt med en maksimalt tillatt biomasse på 5400 tonn. Arealmessig søkes 

lokaliteten etablert med 2 x 6 bur, på 90 x 90 m. Anleggets rammeareal måler 200 x 540 m. 

I tillegg kommer fortøyninger og etablering av forflåte.  

 

Det er utført en MOM – B undersøkelse som grunnlag for overvåkning av bunnforholdene under 

oppdrettsanlegget. Undersøkelsene viser at helhetstilstanden gir tilstandsklasse 1, som er beste 

tilstandsklasse. Dette legger grunnlag for undersøkelsene videre når lokaliteten er tatt i bruk. 

 

Behandling av søknader som denne betinger at kommunen som plan- og bygningsmyndighet 

høres, samt uttaler seg i saken, før saken sendes videre for behandling hos andre offentlige 

myndigheter. 

 



Uttalelsen fra kommunen bør inneholde: 

 

Tidsperiode for utlegging til offentlig ettersyn 

Når og hvor søknaden er kunngjort 

Om søknaden er i strid med vedtatte arealplaner 

Om det er mottatt merknader til søknaden 

Kommunens vurdering av søknaden 

 

 

Søknaden ble kunngjort i Norsk Lysningsblad, Nordlys og Fremtid i Nord. Kunngjøringsdato 

var mellom 16.03. og 18.03.15.   Skjervøy kommune har ikke mottatt uttalelser/ innvendinger i 

forbindelse med høringen. 

 

Lokalitetens omsøkte plassering ligger i område for «fremtidig akvakultur» i Kystsoneplan for 

Skjervøy og Nordreisa  2014 – 2026. 

 
Dette medfører at det kan søkes innenfor dette området, og at det ikke kommer 

i konflikt med gjeldende planer. 

 

 

Vurdering/Konklusjon 

 

Det er ikke kommet innsigelser i forbindelse høringen. 

 

Lokalitetens omsøkte plassering kommer innenfor planlagt område for akvakultur  

i gjeldende kystsoneplan. Ut i fra dette kan Skjervøy kommune stille seg positiv til plasseringen 

av anlegget som omsøkt. 

 

 































 

Skjervøy kommune 

 

Arkivsaknr: 2015/833 -3 

Arkiv: L33 

Saksbehandler:  Eivind Mathisen 

 Dato:                 04.05.2015 

 

 

 

Saksfremlegg 
 

 

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato 

36/15 Formannskap 01.06.2015 

 

Søknad om å slå sammen to tomter i Ørneveien 

Henvisning til lovverk: 

 

 

Vedlegg 

1 Søknad om å slå sammen to tomter i Ørneveien til en boligtomt 

2 Kart 

 

Teknisk sjefs innstilling 

 

Planutvalget gjør slikt vedtak. Søknad om å få slå sammen tomt 38 og 39 i Ørnveien 

godkjennes. Det er lagt vekt på at det vil gjøre adkomsten til tomta lettere. 

 

 

Saksopplysninger 

Skjervøy kommune har mottatt søknad om å få slå sammen to boligtomter i Ørnveien til en 

tomt. Tomtene er gitt nummer 38 og 39 i reguleringsplanen. 

 

Søkerne er: Øystein og May Lisbeth Kristiansen. 

Eier av tomtene i Ørnveien er Einarsen sønner AS. 

 

Formålet med sammenslåingen er å plasser en bolig midt på den sammenslåtte tomta. Terrenget 

til tomt 39 er slik at det er vanskelig å få en god adkomst til eiendommen.   

Vurdering 

I utgangspunktet er man noe skeptisk til å slå sammen og bebygge to tomter med en bolig. I 

denne saken ser man at det kan være vanskelig å få bebygd tomt 39 på grunn av at det er 

vanskelig å få en tilfredsstillende adkomst til tomta. Dette på grunn av at tomta ligger i en sving, 

samt at det er stor høydeforskjell mellom vei og tomta. Ved å benytte tomt 38 vil 

stigningsforholdet til boligen bli vesentlig bedre. En vil heller ikke få adkomst til vei midt i en 

sving.  



På bakgrunn av denne vurderingen mener man at det er hensiktsmessig å slå sammen disse 

tomtene.  
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Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 

postboks 145 G   Skoleveien 6  Orgnr:  

9189   SKJERVØY        
 

E-post:skj-teknisk@skjervoy.kommune.no 

Internett:            

www.skjervoy.kommune.no 

 Bankkonto: 

4740.05.04578 
 

Inger Marie Olsen 

Langnesveien 39 

9016 TROMSØ  

 

 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/752-2 2351/2015 69/527 03.04.2015 

 

Strandveien 19: søknad om rivning, fasadeendring, påbygg og tilbygg på gnr 

69 bnr 527 

 

Saksopplysninger/Vurderinger: 

Inger Marie Olsen søker om rivning, fasadeendring, påbygg og tilbygg på gnr 69 bnr 527 på 

eksisterende enebolig Strandveien 19. 

 

Rivningen består i å fjerne et råttent tilbygg for så å oppføre dette i 2 etasjer. Fasadeendringen 

består i flytting og skiftning av vinduer og dør. Tilbygget består i å etablere garasje med veranda 

oppe på garasjen. Tiltakene er i samsvar med reguleringsplanen.  

 

I forbindelse med etablering av garasje må det lages ny avkjøring. Avstanden fra garasje til veg 

er 7 meter og fra garasje til mitt av veg 12,5 meter. Vegen er kommunal og kommunen er 

vegmyndighet. Da avstanden til veg fra garasje er 7 meter kan tillatelse gis, da avkjøringen er på 

en slette og det er oversiktlig og farlige situasjoner ved parkering av bil anses ikke som et 

problem. 

 

Naboer hadde ingen merknader til tiltaket. 

 

Foretaket Henriksen grunn og bygg søker om ansvarsrett i funksjonen SØK, PRO og UTF 

tiltaksklasse 1 graving, mur og trearbeider. Foretaket er relativt nystartet men foretaket anses å 

kunne utføre omsøkt tiltak. 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

Vedtak: 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 20-1 gis Inger Marie Olsen byggetillatelse for rivning, 

fasadeendring, påbygg og tilbygg på gnr 69 bnr 527 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Henriksen grunn og bygg ansvarsrett i 

funksjonen SØK, PRO og UTF tiltaksklasse 1 graving, mur og trearbeider. 

 

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Kjell Ove Lehne 

Teknisk sjef 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 
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 Bankkonto: 
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Øksnes Entreprenører 

Storgata 60 

8430 MYRE  

 

 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/750-2 2925/2015 66/31 23.04.2015 

 

Søknad om rehabilitering av kai Skaret gnr 66 bnr 31 

 

Saksopplysninger/Vurderinger: 

Skjervøy kommune søker om byggetillatelse for rehabilitering av kai på Skaret gnr 66 bnr 31, 

kaien skal brukes i tilknytning til Arnøy laks slakteri AS. 

 

Arbeidene med kaien består i følgende: 

 Del av eksisterende trekai omgjøres til betong kai. 

 Eksisterende tre-dekke nedsenkes og brukes som forskaling. 

 Både eksisterende pæler og dekke blir stående. 
 

Øksnes Entreprenører AS søker om ansvarsrett i følgende kategorier SØK, PRO og UTF 

tiltaksklasse 2 kaibygging. Foretaket har sentral godkjenning i omsøkte kategorier og 

tiltaksklasse. 

 

Prosjektet består i forbedringer av eksisterende kai, kommunen og ansvarlig søker ser derfor ikke 

at plan- og bygningsloven m/forskrifter krever «uavhengig kontroll» for det omsøkte tiltaket. 

 

Tiltaket ligger innenfor kravene i plan- og bygningslovens 1-8 (bygging i 100 metersbelte til sjø) 

samt kommuneplanens arealdel LNF område sone 2 (hvor spredt bolig og ervervsbebyggelse og 

fritidsbebyggelse kan tillatelse etter nærmere vurdering). Skjervøy kommune må derfor 

dispensere fra disse kravene. Tiltaket medfører at den aktivitet som har vært kan fortsette.  

Dispensasjonene innvilges da tiltaket ikke gir endret bruk samt at tiltaket ikke medfører 

endringer i området.  

 

Søknaden er ikke sendt på høring da tiltaket kun innbefatter eksiterende konstruksjoner. 

 

Naboer og gjenboere har ikke anmerkninger til tiltaket.   



 

  

Vedtak: 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 19-2 gis Skjervøy kommune dispensasjon fra plan- og 

bygningsloven § 1-8 samt kommuneplanens arealdel LNF område Sone 2 for 

rehabilitering/utbedring av kai på Skaret gnr 66 bnr 31. 

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 20-1 gis Skjervøy kommune byggetillatelse for 

rehabilitering/utbedring av kai Skaret gnr 66 bnr 31. 

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Øksnes Entreprenører AS ansvarsrett i 

følgende kategorier SØK, PRO, UTF tiltaksklasse 2 kaibygging. 

 

 

 

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Kjell Ove Lehne 

Teknisk sjef 

 

 

 

 

 

Kopi til: 

Skjervøy kommune postboks 145 G 9189 SKJERVØY 

Arnøy laks slakteri AS Lauksletta 9194 LAUKSLETTA 

 

 

 



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 
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Skjervøy kommune v/Terje Tretten 

Postboks 145G 

9189 SKJERVØY  

 

 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/828-2 2955/2015 69/1/206 26.04.2015 

 

Skoleveien 26: represjon av bygningsteknisk installasjon samt 

innsetting/montering av 2 branndører EI 60 gnr 69 bnr 1 

 

Saksopplysninger/Vurderinger: 

Skjervøy kommune holder på med reparasjoner av ventilasjonssystem, i forbindelse med dette 

må det lage til et eget ventilasjonsrom for ventilasjonsanlegget, rommet må holde brannklasse 

Ei60 samt at 2 dører i rømningsvei må skiftes ut. 

 

Foretaket Nytt bygg søker om ansvarsrett for de byggetekniske arbeidet i forbindelse med dette. 

 

Nytt Bygg AS søker om lokal ansvarsrett i kategoriene SØK, PRO og UTF tiltaksklassen 2. 

Foretaket har ikke sentral godkjenning men har hatt lignende arbeid for kommunen tidligere.  

 

 

Vedtak: 

Med hjemmel i plan-. og bygningsloven § 20-1 gis Skjervøy kommune byggetillatelse for de 

omsøkte tiltak på gnr 69 bnr 1 fnr 206. 

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Nytt Bygg AS lokal ansvarsrett i kategoriene 

SØK, PRO, UTF bygningstekniske arbeider tiltaksklasse 2.  

 

 

Med hilsen  

 

 

Kjell Ove Lehne 

Teknisk sjef 



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 

postboks 145 G   Skoleveien 6  Orgnr:  

9189   SKJERVØY        
 

E-post:skj-teknisk@skjervoy.kommune.no 

Internett:            

www.skjervoy.kommune.no 

 Bankkonto: 

4740.05.04578 
 

Lerøy Aurora AS 

Strandveien 106 

9006 TROMSØ  

 

 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/181-3 3096/2015 69/1/825 01.05.2015 

 

Strandveien 4: søknad om endring/omprosjektering av eksisterende tak på 

gnr 69 bnr 1 fnr 825. 

 

Saksopplysninger: Vurderinger: 

Lerøy Aurora AS søker om tillatelse for endring/omprosjektering av tak gnr 69 bnr 1 fnr 825 

etter at det er oppdaget feil med dette taket. 

 

Det er sendt ut nabovarsel og ingen anmerkninger er innkommet.    

 

Norconsult AS søker om ansvarsrett i kategorien SØK hele tiltaket tiltaksklasse 1. Foretaket har 

sentral godkjenning i omsøkt kategori    

 

Panelbygg AS søker om ansvarsrett i kategoriene PRO og UTF tak/takkonstruksjoner 

tiltaksklasse 1. Foretaket har sentral godkjenning i omsøkt kategori.    

 

AK Mekaniske AS søker om ansvarsrett i kategoriene PRO og UTF stålkonstruksjoner 

tiltaksklasse 1. Foretaket har sentral godkjenning i omsøkt kategori.    

    

Vedtak: 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 20-1 gis Lerøy Aurora AS byggetillatelse for 

endring/omprosjektering av eksisterende tak på gnr 69 bnr 1 fnr 825. 

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Norconsult AS ansvarsrett i kategorien SØK 

hele tiltaket tiltaksklasse 1    

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Panelbygg AS ansvarsrett i kategoriene PRO 

og UTF tak/takkonstruksjoner tiltaksklasse 1    

 



 

  

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis AK Mekaniske AS ansvarsrett i kategoriene 

PRO og UTF stålkonstruksjoner tiltaksklasse 1    

 

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Kjell Ove Lehne 

Teknisk sjef 

 

Likelydende skriv er sendt: 

 

Lerøy Aurora AS, AK Mekaniske AS, Panelbygg AS og Norconsult AS 

 

 

 

 

 

 



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 

postboks 145 G   Skoleveien 6  Orgnr:  

9189   SKJERVØY        
 

E-post:skj-teknisk@skjervoy.kommune.no 

Internett:            

www.skjervoy.kommune.no 

 Bankkonto: 

4740.05.04578 
 

Per Egil Samuelsen 

Verftsveien 8 

9180 SKJERVØY  

 

 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/808-2 2956/2015 58/24 26.04.2015 

 

Haugnes: søknad om oppføring av tilbygg gnr 58 bnr 24 Haugnes 

 

Saksopplysninger/Vurderinger: 

Per Egil Samuelsen søker om oppføring av tilbygg på gnr 58 bnr 24 Haugnes. Tilbygget er på 20 

m2 og skal inneholde stue og soverom.  

 

For område tilbygget skal oppføres i er det utarbeidet reguleringsplan. Ihht reguleringsplanen er 

tiltaket innfor bestemmelsene, kommunen vil allikevel minne om følgende: 

gjennomsnittlig gesimshøyde til omkringliggende terreng skal ikke overstige 4 meter.  

 

Vedtak: 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 20-2 gis Per Egil Samuelsen byggetillatelse for 

oppføring av tilbygg på 20m2 på gnr 58 bnr 24 Haugnes. 

 

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

Med hilsen  

 

 

Kjell Ove Lehne 

Teknisk sjef 

 



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 

postboks 145 G   Skoleveien 6  Orgnr:  

9189   SKJERVØY        
 

E-post:skj-teknisk@skjervoy.kommune.no 

Internett:            

www.skjervoy.kommune.no 

 Bankkonto: 

4740.05.04578 
 

Rema 1000 Skjervøy 

Hollendervika 

9180 SKJERVØY  

 

Att. Frank Pedersen 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/794-4 3168/2015 M78 07.05.2015 

 

Søknad om tillatelse til salg av pyrotekniske varer 

 

Saksopplysninger:  

Jfr. Forskrift av 26.juni 2002 om håndtering av eksplosjonsfarlig stoff § 2-11 og Kap.9 

Samt veiledning til forskrift om håndtering av eksplosjonsfarlig stoff. 

 

Vurderinger: 

Søknad om tillatelse til handel med pyroteknisk vare. 

 

Vedtak: 

Søknad om tillatelse til oppbevaring/ handel med pyroteknisk vare i perioden 27.-31.desember 

2015 Innvilges. 

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

Med hilsen  

 
Nils Arnold Nilsen 

Brannsjef 

 

 



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 

postboks 145 G   Skoleveien 6  Orgnr:  

9189   SKJERVØY        
 

E-post:skj-teknisk@skjervoy.kommune.no 

Internett:            

www.skjervoy.kommune.no 

 Bankkonto: 

4740.05.04578 
 

Sporten Skjervøy AS 

Postboks 260 

9189 SKJERVØY  

 

Att. Ole Johan Henriksen 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/794-5 3205/2015 M78 07.05.2015 

 

Søknad om tillatelse til handel med pyroteknisk vare 

 

Saksopplysninger:  

Jfr. Forskrift av 26.juni 2002 om håndtering av eksplosjonsfarlig stoff § 2-11 og Kap.9 

Samt veiledning til forskrift om håndtering av eksplosjonsfarlig stoff. 

 

Vurderinger: 

Søknad om tillatelse til handel med pyroteknisk vare. 

 

Vedtak: 

Søknad om tillatelse til oppbevaring/ handel med pyroteknisk vare i perioden 27.-31.desember 

2015 Innvilges. 

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

 

Med hilsen  

 
Nils Arnold Nilsen 

Brannsjef 

 

 



Faktiske utgifter og finansiering sett i forhold til kostnadsoverslag og

finansieringsplan

Kostnader Faktiske Kostnader Faktiske Kostnader

år  1/2012  utgifter år  2/2013  utgifter år 3/2014

Kr 2012 Kr 2013 Kr

Norskopplæring 8 timer per uke

0  Lærer Timepris Antall 80 000 63 035 200 000 224 350 200 000

Kr 375 8/uke

0  Administrasjon Kr. 258 1/uke 3  000 5 780 12 000 18 200 12 000

Åi-1=340/rime,Å1-2; 350/time
År 3 og År  4:  360/time

Leie av undervisningsrom inkl renhold: 4 000 3 900 10  000 15 600 10 000

1300,jmnd

Lærebøker Kr  500,- 10-20 5 000 36  000 10 000 21 500 10  000

/år

Elev-pcer 10  000 0 20 000 20 000 20 000

Uforutsette utgifter 10 000 0 20 000 0 20 000
Sum kostnader 112 000 108 175 272  000 299 650 272 000

Finansiering Finansiering Finansiering Finansiering Finansiering Finansiering

årl-kr årl år2-kr år2 år3Kr

Støtte fra det kommunale 40 000 40 000 100 000 100 000 100 000

utviklingsfondet

Støtte fra Lerøy Aurora 40 000 40 000 100 000 100 000 100 000

Egeninnsats Skjervøy 3 000 3 175 12  000 18 200 12 000

voksenopplæring

Egenandel Skjervøy voksenopplæring 4 000 10 000 27  998 10 000

Egenandeler fra elevene 25 000 25 000 50 000 53 452 50  000

Sum finansiering 112 000 108 175 272 000 299  650 272 000

Faktiske Kostnader Faktiske

utgifter år  4/2015  utgifter

2014 Kr 2015

238  972  120000 166 131

18 720 9 000 9  000

15 600 6 000 7  800

25 276 5  000 0

0 10 000 0

0 10  000 0

298  568 160 000 182  931

Finansiering Finansiering Finansiering

å3 år4  Kr år4

100 000 60 000 60 000

100 000 60 000 60 000

18 720 9  000 9 000

8 543 6 000 33 931

71305 25000 20000

298 568 160 000 182 931



Skjervøy kommune

Voksenopplæringa

Lerøy Aurora

v/ Renate Larsen

Deres ref: Vår ref: Saksbeh: Arkivkode: Dato:

Ragnhild Steien Henriksen 08.05.15

Rapport fra prosjekt «Norskopplæring for arbeidsinnvandrere» 2012-2015

Prosjektet startet i oktober  2012, med Bente Haugsnes som faglærer og undertegnede som

prosjektleder. Allerede høsten  2012  hadde vi svært god deltakelse:

Høsten  2012  Våren  2013  Høsten  2013  Våren  2014  Høsten  2014  Våren  2015

38 deltakere 20 deltakere 34 deltakere  35  deltakere  51  deltakere  25  deltakere

Det første året delte vi inn kursene i tre nivåer: nivå Al, A2  og Bl, til sammen 10 timer per

uke. Etter lav deltakelse, gikk Bl-kursene etter hvert ut. Per i dag kjører vi to kvelder i uka på

Al-/ og A2-nivå, samt at vi har et dagtilbud hver fredag for begge gruppene, til sammen  8

timer per uke. Vi har bestrebet oss på å være fleksible i forhold skiftene på Lerøy og folks

variable arbeidstid. Deltakelsen fra uke til uke varierer i forhold til hvor mye jobb de har,

overtidsarbeid, om de arbeider dag eller kveld, familieforhold osv. Vi har tilbud både på dag-

og kveldstid slik at alle skal få muligheten til å delta. Hvis de ikke kan delta, så er det som

oftest pga. sykdom eller at de har jobbet lenge og er slitne.

De aller fleste på disse kursene har vært arbeidere fra Lerøy, men vi har også hatt deltakere

fra andre bedrifter i kommunen. Lerøy får tilsendt fraværsliste hver uke, slik at de kan følge

med på hvem som deltar på kurs. I perioder det er lite jobb på Lerøy, drar ofte folk til

hjemlandet sitt på ferie, og derfor' kan vi f.eks. se at det er lavere deltakelse våren  2013  og

demie våren. Vi har inntrykk av at elevene trives og at det er interesse for å lære norsk. De vil

gjeme komme hver uke, men det er varierende arbeidstid og andre forhold som er

utfordringa.

Postadresse: Telefon: 77 78 7079 Bankgiro: 4740  05  04578

Postboks 250 Telefaks: 77 77 55  01
9189 SKJERVØY Orgnr: 941 812 716/ 997 673  204



Vi vil også nevne at vi i samarbeid med FYSAK, høsten 2013 startet svømmekurs på

lørdager, noe som viste seg så givende og populært at vi søkte og fikk innvilget FYSAK-

midler også høsten 2014. Dette har vært åpent svømmetilbud for alle elevene ved

Voksenopplæringa, med godkjent instruktør og livredder, Bente Haugsnes til stede. Florin

Molnar, som arbeider på Lerøy, har også fått svøm1ne-/ og livredningskurs, og har deltatt

som badevakt/hjelpeinstruktør. Det var svært god deltakelse på lørdagssvømminga, fra 9  -

18 deltakere, fra oktober til desember. Vi håper' på nye friske midler til å kunne fortsette også

neste høst.

Etter endt prosjektperiode, så ser' vi at det fortsatt er behov for et fleksibelt tilbud om

norskopplæring for arbeidsinnvandrere. Selv om deltakelsen varierer i perioder, så er det

viktig at Skjervøy voksenopplæring har et åpent og stabilt norskopplæringstilbud for denne

gruppa innvandrere. Det kommer nye folk til Skjervøy kontinuerlig, og vi har et jevnt tilsig

av elever året rundt. At folk kommer og går, det er vi vant til her. Vi har rolige perioder, men

vi vet også at vi i perioder av året har stor etterspørsel etter kursplasser. Arbeidsinnvandrere

er uten rett og plikt til norskopplæring, og dermed faller de utenom den kommunale

voksenopplæringas ansvarsområde. Vi ønsker likevel at alle bosatte innvandrere skal lære seg

å snakke norsk. Erfaringa viser at næringslivet på Skjervøy trenger utenlandsk arbeidskraft,

og vi må ha et norskopplæringstilbud for at folk skal kunne bli integrert på arbeidsplassene

sine og i samfunnet for øvrig. Vi kommer derfor til å opprettholde dette tilbudet, også høsten

2015, og Skjervøy kommune vil fortsette å tilføre midler til opplæring av denne gruppa

elever. Vi håper at også Lerøy vil være med i fortsettelsen.

Ragnhild Steien Henriksen

leder Skjervøy voksenopplæring



 

Skjervøy kommune 

Teknisk etat 

 

 

   

Postadresse:   Besøksadresse:  Telefon: 77775500 

postboks 145 G   Skoleveien 6  Orgnr:  

9189   SKJERVØY        
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Skjervøy Byggeservice as 

postboks 187 

9189 SKJERVØY  

 

 

 

 

Delegert vedtak 
Formannskap - nr.  

 

 
Deres ref:   Vår ref: Løpenr. Arkivkode Dato 

 2015/179-12 3069/2015 69/791 30.04.2015 

 

Nordveien 28: søknad om dispensasjon for oppføring av tilbygg gnr 69 bnr 

791 

 

Saksopplysninger/Vurderinger: 

Daniel Jakobi søker om oppføring av tilbygg til eksisterende bolig. Søknaden er utarbeidet av 

foretaket Skjervøy Byggeservice AS. Søknaden anses nå som komplett etter at det er innhentet 

grunneiererklæring fra nabo.  

 

Daniel Jakobi har og har hatt bygningsmessige forhold på eiendommen som ikke er avgjort i 

skrivende stund. Denne søknad behandles på et selvstendig grunnlag. 

 

Tilbygget vil få et grunnareal tilsvarende ca 8,8m x 5,9m = 52m2. Tilbygget inneholder kjeller,  

1 etasje og 2 etasje.  Kjeller og 1 etg vil ha et bruksareal på 104 m2 men 2 etg vil få et bruksareal 

på ca 6,1m x 5,9m = 36m2, til sammen vil totalt bruksareal for utvidelsen av boligen være 

140m2. 

 

Arealet som er utregnet på denne bolig og andre bygg på eiendommen eksklusiv omsøkt tilbygg 

tilsvarer ca 233m2. Bruksarealet på denne eiendommen blir da til sammen 373m2. 

Utnyttelsesgraden for eiendommen er 30% av netto tomt som da tilsvarer et areal på 233m2. 

Overskridelsen blir da på 18% som tilsvarer 140m2. For at tiltaket skal la seg gjennomføre må 

Skjervøy kommune dispensere fra gjeldene reguleringsplan for utnyttelsesgraden gjeldene 30%. 

 

Administrasjonen og tiltakshaver har vært uenige om utregningene av bruksarealet men har nå en 

felles forståelse av arealutregningen. Tiltakshavers hadde utregnet arealet til 235m2 inkl. tilbygg 

og kommunen har utregnet dette til 373m2. Da det er en del utstikk mm som ikke er tatt bort fra 

utregningen settes totalt areal til 360m2 

 

Vurderinger må da gjøres opp mot hva de faktiske utregningene viser. 



 

  

 

For at tiltaket skal la seg gjennomføre må kommunen gi en grunneiererklæring på at bygningen 

kan stå mindre enn 4 meter fra kommunen grense. Kommunen har vurdert dette slik at 

grunneiererklæring kan gis.  

 

På søknaden er det tegnet inn eksisterende veranda, denne veranda er ikke omsøkt og er ikke med 

i denne tillatelse. Det er tegnet inn utstikk på vestsiden av bygningen denne er ikke behandlet og 

er ikke med i denne tillatelse. 

 

Skjervøy Byggeservice AS søker om ansvarsrett i funksjonene SØK, PRO UTF mur og 

trearbeider tiltaksklasse 1. Foretaket har hatt slike godkjenninger tidligere i kommunen. Foretaket 

har søkt om ansvarsrett i funksjonen UTF, det foreligger imidlertid søknad om ansvarsrett for 

kategorien UTF fra tiltakshaver som selvbygger. Undertegnede ser derfor bort fra denne 

søknaden og behandler funksjonen UTF som selvbygger. 

 

Daniel Jakobi søker om ansvarsrett som selvbygger i kategorien UTF mur og trearbeider. Jakobi 

jobber i dag inn mur og trearbeider og anses for å kunne utføre omsøkt arbeider. 

 

Vedtak: 
Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 19-2 gis Daniel Jakobi dispersjon fra reguleringsplanen 

i område for utvidelse av TU graden med 16% tilsvarende et bruksareal på 127m2 

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 20-1gis Daniel Jakobi byggetillatelse for oppføring av 

tilbygg til bolig med et bruksareal på 127m2. Tillatelsen gjelder ikke utstikk på vestsiden av 

boligen samt veranda på sørsiden.  

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Skjervøy Byggeservice AS ansvarsrett i 

funksjonene SØK og PRO mur og trearbeider tiltaksklasse 1.  

 

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 22-3 gis Daniel Jakobi ansvarsrett i funksjonen UTF 

mur og trearbeider tiltaksklasse 1 som selvbygger.  

 

Klageadgang 
Vedtaket kan påklages.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er 

tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 

 

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 

som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 

har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Kjell Ove Lehne 

Teknisk sjef 
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